
Julens och nyårbhelgens n1,

gudstjiinster i l{inneued -r'

Julen och nyårshelgen i Kinne-
veds pastoråt bjöcl på många ocl-r

vålbescikta gudstjänster. På Frö-
kindsgården samlades man till jul-
bön på julafton. Majbritt, Anneli
och Jan-Erik Johansson sjöng flera
julsånger och predikan hölls av kh
Hagnerud.

Julnattens midnattsmåssor i Vår-
kumla och Börstig samlade fullsatla
kyrkor: I Vårkumla medverketde
flickkören under Margareta Thors
ledning med flera julsånger bl.a' "O
Jesulein sriss" av J S Bach. Kh Hag.
nerud predikade, låste julevan-
geliet och utförde altartjänst,

Även i Börstig sjöng kören under
kantor Ewy Hanssons ledning flera
julhymner. Julens budskap förmed'
lades här av kh Bertil Edv;rrdsson,
sotn åven predikade vid clen vålbe'
sökta julottan i Brisrnene kYrka.
Åven här medverkade kör'en under
Ewy Hanssons lednirrg.

I Kinneveds kyrka hölls På jul-
morgonens högmåssa. Kh Hagne-'
rud predikade och utförde altar-'
tjånst Kinneveds kyrkokör sjöngi
under kantor Margareta Thors led-
ning gammalkyrkligt introitus,
"Stilla natt" av Gruber och "Det år
en ros utsprungen" av M Praetori-
us, Kyrkan var mer än fullsatt.

Goda kollekter inflöt till Flåms-
lätt. Annandagens högmässa i Vår-
kumla fömåttades av Bertil Ed-
vardsson.

Nyårsdagen hölls högmåssor i
Kinneveds och Börstigs kyrkor. I
Kinneved medverkade flickkören.
i Börstig erinrades om de under år
t9?6 i ftirsamlingen hädangångna
'rarivd bibelord lästes och kyrkvär-
darna tånde ett ljus för var och en
bortgångne.

Förutom böndagsplakatet före-
drogs folkmängdsstatistiken. Båda
gustjänsterna förrättades av kg
Hagnerud.

Sönd. e Nyår hölls högmässa i
Vårkumla kyrka där kh Hagnerud
predikade om "Dopet".

Trettondedagen hålls gudstjäns-
ter i pastoratets samtliga kyrkor.
Vid högmässan i Vårkumla med-
verkar flickkören och vid den tradi-
tonella ljusgudstjänsten i"l(innevad
sjunger kyrkokören, kg Hagnerud
Irredikar. I Brismene hålles hög-
mässa och i Börstig familjeguds-
tjänst i samband med söndagssko-
lans julsfest i prästgården. Båda
gudstjänsterna förrättas av Sten
Erik Svensson, Floby. I samtliga
kyrkor uppbäres missionsoffer.

Helgens gudstjänster avslutas
med Kyrkans Barntimmars julfest i

Lokal Frökind I Sönd. e, Tretton-
dedagen. Vid familjegudstjänsten
medverkar liirutom barnen kyrko-
assistent Göran Carlsson, som pre-
dikar och kh Hagnerud.

Till ordf. i påstoratskyrkorådet
valders Carl-Arne Ad?msson och
till v. ordf. kyrkoherdeHagnerud.

Till ledamöter i Falköpings kon-
trakts ungdomsstyrelse valdes kyr-
koherde Hagnerud och Majbritt
Johansson med Göran Andersson
och Brita Vilgotsson som'ersåttare.
Till ombud för församlings- o. pasto-
ratsförburidet och för pastoratets
löneboställen valdes Carl-Arne
Adamsson. Till revisorer för 1977

valdes Erik Gustavsson, SlutarP,
Allan Johansson, Börstig. Filip
Vingren, Brismene.

Den nyvalde ordf. avslutade
sammanträdet med en önskan om
gott samarbete och ett gott nytt år.

85 år fyller den 7jan. flantbrukaren
Valdemar Johansson, Kinnarp.
Fijdd i l,uitra flyttade han tillsam-
mans med föråldrarna 1901 till
Siggagården i Slutarp, där han se-
dan var bosatt och verksam fram till
mitten på 60-talet, då han sålde
gården och flyttade till KinnarP.
Iliistuppftidning var ett av hans
många intressen och många ston
har gått ut från Siggagårderr, vilken
nå srund av sitt läge var särskilt
svtösa- för dennä verksamhet.
Väldema" Johanssop har varit
hingsthållare under mer än ett
halvsekel och var på 40-talet ftire-
ståndare för en av de största ar-
dennerhingststationer, inalles tre
st. som tillhörde Kinneveds m.fl.
socknars Hingstförening samt hade
e! egen hingst, vilka tillsammans
betiickte närmare 400 ston under
ett år.

Han har varit föreningens sekre-
terale sedan 1939 och ordförande
och kassör sedan 1954. Då krisen på
hästmarknaden giorde sig märkbar
trodde man ej att föreningen hade
möjlighet att överleva, men genom
statens och hushållningssällskapets
bidrag till hingsthållningen har den
kunnat !öra det.

Valdemar Johansson har varit
mycket anlitad som domare vid
körningstiivlingar. Han har i många
år varit ltireståndare för Kinnevds
Lantmannaförening, ordför. i CP,
CUF, RLF och Kinneveds Shytte-
förening, där han bl.a. erövrat
Riksmedaljen med diplom, Skara-
borgs Skytteförbunds stora för-
tjänstmedalj i guld. Vid Riksskytte-
tiivlingen i Stockholm 1919 vann
han 600.rn skjutningen med 57 av 60
möjliga poäng. Han har varit före-
ningsrnästare i 20 år. Han är heders-
ledamot i flera föreningar. Valde-
mar Johansson har dessutom till-
hört Hemvårnet sedan 1940 och är
fortfarande med som veteran. Han
har bl.a. tiildelats Petri-medalien.

Pensionårsfest i Kinnarp
Frökinds GDV anordnar en fest

för pensionärerna i Frökinds f.d.
kommun på fredag eftermiddag i
samlingssalen i Kinnarp. Pro-
grammet upptar bl.a. besök av
Snövit med dvårgar och Lars
Wahlberg medverkar med trumPet-
spel. \/t-D -

SLUTARP
En plats finnes på VÄV-
KURS, 60 tim. Start 10 janu-
ari.

Anm. och förfrågan till Eris
Kölby, tel. 361 65 el.
avd.exn.. tei. 162 50.

FRöKIND
t/t

Barnfeet i Kinnarp.slrrtarp -}}.
SIF:s damklubb anordnar barn-

fest idag, lördag, i Lokal Frökind.

85 år

I Kinnarp-$lutarp
I

I Motionsgymnastlken för da-

I mer och herrar bötjar månda-

I gen den 10 jan. kl. 19.30 i Cent-| ,.
I ralsl(olan, Kmnarp.
I AIla välkomna!
I

.l Motionsklubben
I

F ö r s umtii g s d, ei e g er a d, e

uald,e n)r orQfc;rande
De nyvalda församlingsdelegera-

de inom Kinneveds pastorat höll sitt
första sammanträde den 29 dec. i
Lokal Frökind, dår till ny ordf. ef-
ler Sven Andersson, som avböjt
återval, valdes Karl-Custav Gus-
tavsson, Vårkumla. Till sekr. om-
valdes Erik Gustavsson, likaså r'.
ordf. Carl-Arne Adamsson.

Till pastoratskyrkorådets leda-
möier för mandatperioden valdes
kyrkoherde Hagnerud, Lennart

I Persson. Carl-Arne Adamsson.
Valter Oskarsson, Nils Neuman,
Bengt Ändersson, Giiran Vingren,
Bertil Broberg och Olof Vester-
mark.

Pensionärsfest
f.j irtUj,ra"t,äensionårerna i Frökinds gamla kommun till en triv-

,* 
"ft..*iadag 

fredag 7 jan' kl' 13'30 i Samlingssalen på Frö-

kindsgården, KinnarP.
P.ug.å* av Snövit med dVärgar samt Lars Wahlberg på trumpet'

Gratislotterier' Kaffeservering.
vålkomna! 

Frökinds GDV

Barnfest
ldag kl.'15.00

I Lokal Fröklnd

Lekar, dans kring granen m;m.
Tomten konrmer. Saft o. kaffeservering.

Alla hjärtligt vålkomna!

trt.71- SlFrs damklubb
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Vartofta Elförening
Kättilstorps Elförening
Gökhems Elförening
Vilske-Kleva Ellörening
Marka Elförening

Du som är född 1963 och tidiga-
re är välkommen till Kyrkans
Ungdom som startar vårterm. i
Lokal Frökind månd. 17 jan., kl.
19.15.

OOOOaa,(f a<)<}t Oa iCaaa(}o aaOaaaaaaaaa ttaataoa
R16TS
blå drag 1.400 mil
R16TS
blå 3.800 mil
R16TL
vit 4.800 mil
R 16TL
blå 8.300 mil
H16

-76 R 12 Combi
gul 1.100 rnil

R12TS
orange 550 mi-l

R12TS
lila 4.400 mil
R5TL
grön 1.700 mil
RSTL
gul 4.200 mil

-76

-76

-76

R5TL
blå 3.900 mil
R4
gul ?.200 mil

R4
röd 6.600 mil
R4
blå 10.000 mil

Opel Rekord 1900
vit 9.500 mil

Opel Kadett
vit 10.000 mil
Volvo 142 DL
röd drag 4.400 mil
Volvo 145
beige 8.300 mil
SAAB 99
blå drag 9.500 mil
BMW 2002
grå 11.500 mil

-75

-75

-68

-74

-69

AB BIL & MotOI

SLUTARP
Tel. 0515/333 30

-73

-73

-72

-75 -73

-67 -69
Aukt. återförsäijare
för Renault.

grön 7.600 mil

lnformation till
EL-konsumenter på Falbygden

Föfiande el-föreningar har fr.o.m. 111 -77
genom lusion sammanslagits till

Falbygdens Elförenln$
Ekonomisk Förening

N. Åsarps Elförening
Slularps Elförening
Grolanda Elförening
Åsle Elförening
Torbjörntorps Elförening

Samm:.nslagningerr innebär ett ytterligare s1.eg i det -'amarhete som

påbörjaeies 1968, då ovan nämnda el-föreningar fick gemensamt tiil-
stånd för eldisiribution inom området (områdeskoncession).

Huvr-rclkontoret är beläget i Åsarp, dit Ni kan vända Er med ei'entrtella
förfrågningar, tel. 0515i500 85.

Våra mediemmar l-ränvisas i ör'rigt till den inibrmationsskrift som nyli-
gen utsänts.

VI HÄLSAR ER VÄLKoMNA I DEN NYA FÖRENiNGEN ocH HöPPAS PÅ ETT GOTT
SAMARBETE.

6h-T.
$i.tq*"ps IOGT-NTO liercle hiir"omkrälle,n 1ulagiile i lokalen, varvicl kornnritteracte f'ör
kvållen Gunvor och Inge Eckerlid saml Lennart Sandberg såg till så att !o-talet rnecljemmar undfägnades rned
smör, bröd ost, korv och risgryn_sgröt samt kaffe. Bengt Frnnssorr li'ån Åsarp bc,råttade orn ganrla iulseder, d*
blev så småningom lekar och allsång, Och så kom triirten nreci.julklappar bch en giktbruten toÄte fick höra
hur ordförande Sven i Lofsgården låste dikten ,'Gekta"

Ungdomar i
Silfverstrands Herrfriserinq. Kinnarp
Öppnas åter torsdagen den 20/l .ft"f"" tiå, "i"tao*.Öppettider: måndag 13-18, tisdag 13-lg, orå.gm stängt,

torsdag 13- 18, fredag 13- 18, lördagar stängt.
Telefon 334 55.

finneveds pastorat! I
i
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Om l'Landahls anfäk- till att det rör sig om en

telser'', som på sin tid Lars Landahl, född i Gul-
myck'et låt tala om sig, lered 1975 och 1867 glu-
skriver här ftl. dr tande sina dagar som
Gunnar 'Linde, folkskollärare i Kinne.
Skövde. ved, sedan han flera

Landahl var student i gånger misslyckata att bli
Uppsala på 182O-talet präst.
och blev känd och omta- Om Landahl oc\ hans
lad lör att det spökade på "anfäktelser" har bl.a.
hans rurn, den enkla stu- Skövdeläkaren Per Adolf
dentlyan på Dragar- Edgren berättat i sin
brunnsgatan, Uppsala. dagbok "Resan genom
Gunnar Linde har un- lifvett'o som för övrigt i
dereökt vilken medlem höst av Karlstedts bok-
av den kända västgötska handel i Skövde utgivits i
prästsläkten Landahl det en av dr Linde redigerad
kunde vara och kommit och återgiven utgåva.

kring i rummet, och dessutom
knackade det på dörren. På vån-
nernas fråga, vad detta månde
betyda, svarade Landahl, att de
förmodligen skulle få se dörren
öppnas och se hans koffert vand-
ra in i rummet för att ta emot hans
oroligt vandrande tillhörigheter
inftir den förestående avresan. Så
hade skett tidigare, när han skul-
le flytta. Detta ville vännerna
emellertid ingalunda bevittna ut-
an uppmanade Landahl strängt
att tiinda ljus. Efter någon tvekan
lovade Landahl att göra så. Det
vandrande elddonet gick inte att
fånga in, utan han fick leta fram
ett annat "eldståI". Två ljus tän-
des och placerades mellan de bå-
da sängarna.

Klockan var omkring tolv. Det
blev tyst en stund, men snart bör-
jade åter några småsaker att röra
på sig, flintan flög mot väggen,
korken for ur Landahls blåck-
horn och smällde också i väggen,
likaså hans sigill. Stolen med klä-
derna reste sig och fortsatte sin
vandring, tills den stötte mot en
annan stol, och båda välte om-
kull. Möllers kyrkohistoria, som
tagits upp från golvet, blev orolig
igen och vandrade omkring. Bor-
det, som ljusen stiillts på, hotade
att välta av sig sin börda. I sista
stund hann -q- gripa tag i de brin-
nande ljusen och awårja en eld-
svåda, innan bordet välte.

Bordet restes på fötter igen och

elddon, flöjt, rakdon, sigill med
mera, Landahl var sjålv inte
hemma, och förutom -q-, -t- och
-e- fanns ingen i rummet.

De gick ut för att äta middag
men mötte en nationskamrat -ö-,
som ovillkortgen ville bevittna
händelserna i Landahls rum, var-
för man återvände och fick se den
ena persedeln efter den andra
vandra in i kofferten, sist, om-
kring klockan tre, en bok, som
iegat i ett hörn.

Som vittnen till väntade tilldra-
gelser följande natt kallades -ö-
och en annan landsman, av Ni-
cander benämnd D-. Sedan ljuset
slåckts en kvart i elva återupptog
bordet sin vandring. Två pap-
perssaxar på bordet gorde
språng upp i luften, och Landahls
nyckelknippa sågs flyga genom
rummet, D- öppnade munnen för
att uttala en besvärjelse men
hann inte ta till orda, förrän en
toffel flög upp från golvet och slog
honom för munnen. Han lät sig
inte avskräckaS utan utropade: "I
den treenige Gudens, Fadrens,
Sonehs och den Helige Andes
namn frågar jag dig i vad ända-
mål detta sker." Följden blev en-
dast. att bordet kastades omkull
och drog en stol med sig i fallet.

Man tånde ljus, reste bordet
och lade Nya Testamentet på det.
Bordet höll sig då lugnt men de
övriga tingen på skivan vandrade
oroliga omkring till fram mot tolv-
tiden, då allt blev tyst och lugnt.

Nicander nämner vidare, att
Landahl kort därefter lämnade
Uppsala, men ängslan för de fa-
sansfulla makter, som förföljde
honom, lämnade honom aldrig,
och hans hälsa blev undergrävd.
Sin olycka förklarade han på
olika sätt. Än trodde han, att en
viss hantverkare på sin dödsbädd
uttalat en förbannelse över ho-
nom, än att han någon gång be-
gått ett svårt brott, som hans mås-
te straffas för. - "Så berättar ryk-
tet. Vad i övrigt anförts är san-
ning", slutar Nicander sin berät-
tblse,"., ,r '..' it '' 'r '11

Att detta skulle vara sanning,
vill man inte tro, men hur kan den
heder värde skaldenKarlAugust
Nicander så gå i borgen för san-
ningshalten, biträdd till och med
av hedersmannen, prosten
Sundblad och ingalunda betviv-
lad av doktor Per Adolf Edgren?

Sundblad säger, att "Landahls
anfäktelser" på sin. .tid väckte
uppseende öus1 hgl{:'ii$rt land,
vilket ingalunda ftirvånar, och
han vill inte tro. att det rör sig om
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I sin dagbok "Resan genom lif-
vet" berättar Skövdeläkaren Per
Adolf Edgren åtskilligt från sin
studenttid i Uppsala på 1820-talet.
Bl,a. får man veta, att han lärde
känna "en viss Landahl av ett
mörkt utseende och dyster blck
samt mystiskt väsende". Denne
Landahl åtnjöt inte något gott an-
seende bland kamraterna i Väst-
göta nation. Han studerade teolo-
gi och ville bli präst men lyckades
aldrig ta någon examen. Som bo-
stad hade han ett mörkt kyfre hos
en smed vid Dragarbrunnsgatan,
och en dag spred sig ett rykte i
Uppsala, att det spökade hemma
hos denne mystiske Landahl.
$dgren var inte själv närvarande,
rtrnedan det spökade, men han
"såg den oreda spökeriet lämnat
efter sig".

Den lilla notisen väcker nyfi-
kenhet. Man vill gärna veta, vil-
ken medlem av den våstgötska
prästsläkten Landahl det år fråga
om och gärna också en del detal-
jer om spökets framfart i kyffet
vid Dragarbrunnsgatan i Uppsa-
la, och ett och annat tycks gå att
utröna.

Edgren nämner tre närvarande'vittrrsr till händelserna,
Liedbeck, Lundqvist och Nican-
der, den senare den kände skal-
den Karl {ugust Nicander, de
båda övriga okända. Han tilläg-
ger om Landahl, att "mannen
syntes för många ögon väl förtjä-
na att stå i samband med de onda
makterna".

En granskning av matrikeln
öveir studerande av Västgöta na-
tion i Uppsala på 1820-talet leder
misstankarna till studenten Lars

göta nation vid namn Landahl.
Mindre betyder det kanske, att
Nicander kallar smeden och hy-
resvärden vid Dragarbrunnsga-
tan för Boström, medan Edgren
uppger, att han hette Adiöf. Här
kan minnesfel föreligga. Att ad-
ressen var Dragarbrunnsgatan är
både överens om.

Den 14 oktober 1823 meddelade
Landahl några kamrater, att han
skulle lämna Uppsala och att det
alltid spökade hos honom. när han
skulle lämna en bostad. där han
vistats en längre tid. Sannolikt
skulle det också hända något en-
dera natten.

Landahl delade rum med två

,t,

i

I
I\ö7Y

Fr
flr'fT, &{,,r



A pt'l ktfi,w'gv"'
Landahl. född i Tistered. ,Gutte-
reds socken i Älvsborgs ian rgTs-
och son till dåvarande komminis-
tern i Hössna pastorat, sederme-
ra kyrkoherden i Bredared Jo-
hannes Landahl. Lars Landahl
blev student i Uppsala 1816 men
måste efter tre terminer lämna
universitetet på grund av sin fat-
tigdom. Vårterminen 1822 åter-
kom han och avlade erforderliga
prov för exarnen, men hans kun-
skaper befanns ändå för klena,
och domkapitiet avslog hans an-
sökan om prästvigning. Hån an-
stiilldes som predikobiträde åt
kyrkoherden i Blidsberg. Inte
mindre än sex gånger avslog
domkapitlet hans förnyade an-
sökningar om prästvigning, var-
för han så småningom, i femtioårs
åldern, studerade till folkskollä-

rare och sedan till skolstyrelsens
missbelåtenhet verkade som folk-
skollärare på Torsö och senare i
Kinneved, där han avled år 1867.

Edgrens uppgift om spöke-
rierna vid Dragarbrunnsgatan är
inte daterad men bör hänföras till
händelser från året 1823, då Lars
Landahl ännu kan ha vistats i
Uppsala. Edgren var som sagt in-
te själv vittne till spökets framfart
men nänrner bland åsyna vittnen
skalden Karl August Nicander,
och det visar sig, att Nicander
lämnat en utförlig skildring av
vad som tilldragit sig hemma hos
studenten Landahl.

En annan skribent, som efter-
lämnat anteckningar om västgö-
ten Landahl, likaså utan att näm-
na något förnamn, är den förnär4-
lige författaren Johannes Sund-
blad, som skrivit så många k4ick-
er om Västergötland och vänstgö-
tar i gången tid. Hos Sundblad
möter man emellertid en uppgift,
som inte stämmer in på vad man
vet om Lars Landahl. Om
denne heter det hos Sundblad:
"Han lefde dock icke länge." -
Det är ovisst, vad Sundblad me-
nar med en lång levnad, men
Lars Landahl blev.hela 70 år
gammal. Möjligen är Sundplad fel
underråttad. I varje fall år det
svårt att finna någon annan stu-
derande av Västgöta nation på
1820talet än Lars Landahl, som
kan ha varit utsatt ftir spökets
hemsökelser.

lnte heller Nicander upplyser
om Landahls förnamn, han talar
bara om en studerande av Väst-

kamrater, namngivna endast
med bokstäverna -q- och -t-, av
vilka -q- delade säng med Lanj
dahl, medan -t- disponerade en
soffa vid väggen mitt emot. En
kvart i elva slåckte Landahl lju-
set, och kamraterna hade då
somnat. Redan efter två minuter
ramlade från kakelugnsnischen
Landahls elddon och allehanda
andra småting, omöjliga att ur-
skilja i mörkret. Elddonet vand-
rade omkring på golvet, hoppade
upp i Landahls säng och rullade
omkring på tåicket. "Hu, nu är det
här", ropade Landahl och drog
äcket över huvudet, men -q-
sparkade ned det på golvet. Det
blev tyst i rumnret en stund, men
snart hördes ett hårt slag mot
dörren. Landahl och -q-, som nu
vaknat, upptåckte Möllers kyr-
kohistoria liggande på golvet ef-
ter att ha dunsat mot dörren. Ett
skrapande ljud hördes. Det var
en stol med Landahls kläder på,
som vaggande förflyttade sig över
golvet. Vånnen -q- började bli
ängslig, ville välta omkull stolen
ftir att hejda den, då den välte av
sig själv. Därvid hoppade elddo-
net och en del andra föremål upp
mot sången, cich -q- drog täcket
över sig. Nu vakande också -t- i
sin soffa och undrade, vad Lan-
dahl och -q- hade för sig.

Snart fick också -t- bevittna,
hur "mobilierna" vandrade om-

de nedfallna sakerna lades tillba-
ka, men ljusen vågade vännerna
inte ställa på bordet igen. Lan-
dahl och -q- satt på sin gemen-
sanrma sång med varsitt tänt ljus i
handen, bordet gick på nytt över
ända och reste sig på nytt.

Nu fick man se en av I.andahls
galoscher närma sig sin ägares
säng och resa sig upp mot spott-
koppen, och i en karaffin började
vattnet skvalpa. Landahls sigill,
som lagt sig till ro i -q:s- piphu-
vud, hoppade ned på golvet.
Bordet närmade sig sängen och
visade skrämmande tecken att
vilja lägga sig över Landahl, då
-q-, som nu satt i -t:s- soffa, skyn-
dade fram under utropet: "Jag
skyddar Landahl". Bordet lug-
nade sig då, vände sig från Lan-
dahl och stod sedan stilla. Lan-
dahl reste sig, tog fram Nya Tes-
tamentet och lade det på. bordet,
och sedan hände inte mer den
natten,

Förljande dag, den 15 oktober,
sökte -q- och -t- upp en kamrat, i
Nicanders skildring kallad -e-,
och berättade om nattens tilldra-
gelser. Denne -e- följde dem hem
till Dragarbrunnsgatan, och hår
hade nya sällsamma händelser
redan tagit sin början. Dörren
hade öppnats, Landahls koffert
hade kommit in och lyft på locket,
och in flög pennkniv, ljuistake,

fi*,
s.k. halluöinationer, eftersom fle- l"

ra personer santidigt bevittnade f
händelserna. Han åberopar med-
lemmar av universitetets konsis- r

torium, sorn menat, att man rent i
av förnekade giltigheten av juri- I

diskt bindande bevisning, orn ,

man i detta fail drog två sam- '

ståmmiga vittnens utsago i tvi-
velsmå1.

Ännu mer än tjugo år efteråt
var spökerierna i Landahls rum
vid Dragarbrunnsgatan ett van-
ligt samtalsämne i Uppsala, upp-
ger Sundblad.

GUNNAR LINDE

KINNARPS IF
UiIGDOMSSEKT"
Alla fotbollsintresserade pojkar
och flickor träffas på Kinnemo
tisd. den 11i 1 kl. 17.30.

Kinneved-Brismene
C, CKF och CUF
hålier årsmöte på Kinnarps
Pensionat fredagen'den 28.1
(OBS dagen) 1977 kl. 19.30.
Frogram: förhandlingar', korn-
munal infbrtratiori av Carl-Erik
Gabrielssorr" Kalfeservering.
Bingo.
Välkomna!

Trettondedagens ljusgudstjänst i
Kinneved

Traditionsenligt h<i.lls på.Tretton-''
dedagens afton ljusgudstjänst i
Kinneveds kyrka. Gudstjånsten in-
leddes med att kyrkokörön uirder
Margareta Thors ledning sjöng "Se
vilken syn så underbar" av J S
Bach. Efter textiåsning och bön
sjöngs sv. psalmen 67 alternatim.
Under ps. 69 samlades offret till Sv.
kyrkans mission in sammanlagt
3.290 kr (300 kr mer än i fiol) Kh
Ilagnerud predikade och efter av-
slutande altartjänst sjöng kör och
,försarnling "Dagen år kommen"
av J F Wade.

Som postludium utförde rektor
Bengt Kjellström "Pastoral" av J S
Bach. {/t--lp..

+
<v

En Uppsala-miljö: Slottsgränd sedd från en utsiktspunkt på Östra Åga-
tan med Fyrisån och Västgötaspången i förgrunden och Slottsbacken
med Gunillaklockan i fonden. Oljemålning 1883 av G. Arsenius.
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TAIÄT{GER!
Kan Du sjunga, spela, imitera, trolla m.m. är Du välkommen
att deltaga i talangtävian, vilken hålles i lokal Frökind, Slu-
tarp, söndagen den 23jan. 1977 kl. 14.00.
Anmälan till kretsordf. Carl-Herman Josefsson, Dyckertsga-
tan 8, 522 00 Tidaholm, tel. 0502/117 01, senast den 13 jan.
t977. Välkommen med anmälanl

Falköping-Tidaholms IOGT-NTO-krets
Skaraborgs IOGT-NTO-distrikt

Restgarner
och andra

handsiickningsgarner
i finfina kvalit6er till
verkligt göda Priser

Tel.331 34



Snriuitfinul hos,rr.r?. Climtar från, Frökind,

frökind,s rild,re

-Det roligaste är att besöka de gamla, sa Snövit och hjälpte till att
servera på Frökindsgården.

Snövit, Madelene Bohlin, och.
hennes dvärgar gjorde på freda-
gen sitt sista framträdande för
åenna säsong genom ett besök
hos de äldre på Frökindsgården.
Sammanlaet har de söta flickorna
triort ett 10:-tal framträdanden och
äaif publik i alia åldrar på olika
piatser. På fredagen deltog inte
_Femklövernp, g. afl erabortovaron
under jullovet men Snövit med
ftilie bilrädda av trumpetaren
Lars Wahlberg, svarade ändå för
ett fint och stämningsfullt Pro-
sran,- tAllt har varit jätteroligt sam-
manfattade en glad Snövit efter
framträdandet. Särskilt roligt har
det varit att siunga för de gamla.

De uppskattar alltid det vi gör.
Det samma tyckte duktige Lars

Wahlberg som trakterat trumpet
f?jr tredje säsongen i rad och fått
en viss rutin.

-Det bästa är att spela för pen-
sionärerna. De lyssnar och tycker
om det man spelar.

Zelof Larsson, årrange-
mangets ailt i allo' tYckte så här
efter 20 års erfarenhet av Snövit:

- Intresset för det här har ökat.
Allt fler vill boka oss och det visar
att Snövit har en uppgift att fylla.
Det är bara synd att inte ar-
rångemang av den här typen
sprids över hela året, i synnerhet
hos de äldre.

Go morgon!
Julen håller som bäst nå att

dansas ut i alla stugor. I helgen
har jag varit tointe två dagar i
rad. Jag säger inte var någon-
stans eftersom det finns de som
inte vet vem tomten var. Behöver
ni nån tomte så bara ring! Jag har
tränat in hur en tomte går och
kan i stort sett aila.de fraier som
en tomte skall säga. Det är roligt
att vara iomte och se barnens re-
aktioner. En del vet inte om de
skall tro på tomten eller,inte -
men riktigt säkra på att det inte är
en riktig tomte det är de inte. De
hålier en viss distans till honom.*

Det finns andra som håller dis-
tans till mej. Utgivaren av tele-
fonkatalogen (Falköpinesdelen)
har petat undan Johansson i år.
Jag inköpte nyinkommen upplaga
hos Bengt i affärn och började
studera Kinnarpsavsnittet. Jag
fann,att Johansson Bo inte var
med._Jag läste en gång till. Nej,
dom hade glömt mej. Anledning-
en är tydligen den att Bror i
kvarna skaffat sig två telefon-
nummer och så blev det fel i kor-
rekturet. Bror och jag har varit
närmaste grannar i telefonkata-
logen sen jag flyttade hitut.

Jaså, du har skaflat dej hemligt
telefonnummer. Det säger mina
elaka vänner ironiskt.

-Summa kommer di i håg,
sufilma glömmer di.

Erinrar mej just de orden som
en gäng en ortsformedlare sa till
oss på redaktionen. Det var närru
ligen så att han skrev om allt från
sin ort. Han skrev om dem som
frllde år, han skrev om dem som
gick bort. Men när ortsftirmedla-
ren själv en dag firade en stor
bemärkelsedag var det ingen som
tiinkte på det. Och skrivaren
kunde ju inte gärna skriva något
vackert om sig själv.

*
Jeans- och boots-folket har sla-

git till hos Johanssons.I iånga ra-
der har det kommit för att hälsa
på hos hästtjejen på andra vå-
ning. Redan i höjd med Luttra
har jag böriat förnimma tonerna
från popens värld och ljudet har
stigit allt starkare ju närmare Slut-.
arp jag kommit. Popljuden från
stereon har ackompanjerats. av
smattrande mopeder, som gått i
skytteltrafik mäilan ioharss.ns
och Kiosken i Kinnarp. Chips är
dagens rätt bland unÅdom i ton-
åren. Var jag gått i huset hai jag
trampat på chips och mötts arv
stora boots - det var hemskt v:rd
stora fötter barn har nu för tiden.

Jeans- och bootsfolket är nog
annars ett snällt folk. gillar att
ostörda få höra skiva på högsta
volym, dricka cocacola,-äta chips,
k<h'a-moped, pratal'dth'äta öhlps
oqh",gå'till "Möi:list$, när. det är
"riv i orkestern"-

Kramgoa låtar är Uå pyton.
Det skulle lillgrabtren sagt. Det

säger han når han får fisk.
*

Januari är en svår månad. Det
blir ju så att man i december med
;ui och allt nästan lever över sina
tillgångar. Januari blir eftertan-
kens månad. Octr utgifterna ho-
par sig. Häromdan kom elräk-
ningen som skall betalas fijre den
19:e. Det tycker jag är eit oskick.
Räkningar skall man betala när
man har pengar, Ocir det har man

inte den 19:e. Det har man den.
27:e och 28:e varje månad. Sen är
dom slut. Bengt i affärn ska ha sitt
och Westermark på banken sitt.

Och.själv behöver jag en ny
rocK.

-Pappa, jag ser hur folk tittar
på dej. Du kan inte gå sån.
Barnen har talat - tidigare har
frun i huset sagt sitt. Det har hon
sagt länge. En ny rock är ett mås-
te.

- Så kan du väl köpa dej någ-.
ra byxor också. Det får man hö-
ra. Själv tyckerjag attjag har taj-
ta byxogför närjag håromkvällen
skulle berätta historien om hur en
norrman gör när han knyter
skon, sprack dom runt om, 

-Det

var ett par riktigt bra byxor, för-
resten.

*
Januari blir en svår månad.

Med många utgifter. TV-bilden
rullar, transistorradion går inte
längre att ratta in rått kanal på,,
glödlamporna slocknar en ochen'
och till råga på allt exploderade
ångstrykjärnet i går. Bilen börjar
liksom frugan att bli till åren
kommen och det behövs mer än
startgas för att å igång den och
katten har börjat kåka tapeter.
Ja, som ni förstår behöverjag ext-
raknäcka som tomte för att få
ihop till livets nödtorft,

Trots dessa bekymmer har jag i
alla fall råd med att mata'a[a
småfåglar. Dom får kämpa ftir att
överleva. Några brSdsmulor
hjälper dom att klara sig. Tänk på
det, men tånk också på att ge
dom mat med iämnå mellan-
rum. Intill vi ses nästa gång. Ha
det så bra.

Jeans- och bootsfolket lqälsar.
BÄSSE

FROKIND
Vi hälsar alla våra cirkeldelta-
gare, medlemmar och övriga
intresserade välkomna till Frö-
kindsgårdens samlingssal
torsd. den 20jan. kl. 19.30.
Den kände sångaren Jonny öst
medv.
Kaffeservering.

$$

Julen_ dansades ut i Lokal Frökind på lördagen; Alla
intresserade unga var inbjudna av Slutarps lF:s damklubb". Håkan
Silvander ackompanjerade på dragspel till de olikajullekarna och efter
servering av Saft, bullar m.m. kom tomten på besök. Alla barn fick
va.r sln godispåse.
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i4.BOO på Falbygden
l1porr..
t Iäf nu srn strom o/t-E-
I

lfrån en elförening
I
I Från och med årsskiftet är det toret i. Äsarp.5 Samma kWh-pris Falbygdens Elförening syssel-
! Falbvgden! Elförenine som di- gäller för föreninlens hela verk- sätter 22 man varav fem är vid
I stribuörar elström till- de 4.800 samhetsområde och priset per föreningens installationskontor
i abonnenter som tidisare var an- kWh höjdes i höstas till l3 öre och som är förlagt till Kättilstorp.
I slutna till tio små -elföreninear tilltioöreförelvärmeabonnenter. - För att bibehålla den per-
I som genom fusioner sått upp-till kWh-priset för de abonnenter sonliga kontakte4 {rled abonnen-
I en - Falbvedens Elföieninå med cc:n är anslutna till Falköpings terna och för att minska resorna
I huvudsäte i Åsarp. Bakgrinden elverk ligger något öre lägre, för de anställda har fyra lokalkon-
I till fusionen är att kommärskolle- - o - t^or bibehållits. Dessa ligger i
I e_r"* 1968 skärpte sin attityd mot under 1g?6 sålde Falbvedens Äs,alP, Gökhem, Torbjörntorp
I de, mindre elföreningarna och nrtii"ii"jiö-1:i""".-r.iiit?ilrä ochVartoftp - o -
I lglt t3.?qg att,om..koncession - sammanlagt värde av Z,5 milj. kr. I Falbygdens Elförenings nyaI tlllståncl tör eldistribution - skul- A[ kraft [öper förenineen-från styrelse finns en representant
I legessåvarettkravattmangick i""f-fi*1i"i<-iJiÄö,"'-='" '*' från var och en av de tio gamla
r samman till en törening. Fusio- - o - föreningarna. ordförande äi Val-
r nerna genomfördes under 1975 Till verkställande direktör för ter Ragnar från Trädet och vice
1 qch 76 och är nu helt avklarade. Falbvedens Elförenine har ut- ordförände är P.-E. Wallin från
' Därmed är de tio gamla småför- setts-Rolf Ivarsson i Å-sarp. Han Karleby.
I enrggarna,somservadefrån1.000 gerhärbakgrundentillfusionen: Falbygdens Elförenings verk-
; abonnenter 9ch n9d till ett 80-tal, - - Kommörskollesiwn vägrade .samhetsområde sträcker sig rI ett minne blott. Större delen av 1968 att förlänga koncessionån för 'princip från Od i söder och upp
! fcireningarna bildades under de ftireningar vars tillstånd då till Gudhem i norr, från Kätti!-
i 1920-talet. Störst av dessa var gick ut, Man ftjrklarade att enda torp i öster och till Ullene i väster.
I Asarpsföreningen och minst för- möjligheten att få förlångd kon- I själva Falköpings tätort och i
t eningen i Marka som hade ett cession var att gå samman till en Stenstorp svarar Falköpings el-r 80-tal abonnenter. stor förening. 1968 beslöts vid ett verk öi eldistributionei öaa"
I fO. de 4.g00 abonn< möte i Kättilstorp att de tio elfö- Falbygdens Elförening., som

I ntlis:i."åö'J,:.f.:,"E ti,älLi#T,*åhå:Jåi,,:å11 åXTä1,il,?å":il:f"*-"åffi;I lrånsett att majoriteten,från och d"1;ä; vi-året daipå ra åtån- stad. Elföreningen har drvst 1.000I med årsskiftet får sina"elräknine- 
".""ior, 6" ä5 år, beräuar Rolf r.--i,iriiääii-åäi'"åfr iåiij,i soo

I ar lrån cenbalt håll - huvudkon_ ilä#, - 
,ranstbrmatorstationer.
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fot*' koncessioner. Från 1972 är det
Fram till 1972 vat det kom- indqstriderpartementet som be-

merskollegium som beviljade viljar dylika tillstånd.
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Den yttre streckade linjen anger föreningens koncessionsområde
frånsett området runt Fatt Oping-s tiitort. De-heldragna linjerna anger
riksvägarna som sträcker sig genom koncessiorrsområdef. Det prick-
ade området till vänster på kartan avser Qvissle-området som Fal-
bygdens elförening ocksihar koncession f<ir.
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KINNARP
Barnfest i Lokal Frökind

. lördagen den 15 janil. 14.30

Dans kring granen, filmförevisning.
. Tomten delar ut gottpåsar till barnen,

Alla hjärtligt tutot-tt' 
*, F:s Damkrubb

Silfuerstrands Herrfrisering, Kinnary

Öppnas åter torsdagen den 20/1 efter en tids sjukciorn.
Öppettider: måndag 13-18, tisdag 13-18, onsdagar Siängt,

torsdag 13-18, fredag 13-18, lördagar stängt,
Telefon 334 55.

,, n,Aof o



CIRKELSTART
Ytterligare några deltagare finns det plats för i töljande cirk-
lar.

- SLÄKTFORSKN I NG Falköping

-SYKURS (dag o kvällstid) Kinnarp
-BILDVÄVNAD Kinnarp
-BATIK Kinnarp
-SILVERSMIDE Kinnarp
-SY DIN EGEN FOLKDRÄKT KinnaTp

Träd in i cirkeln och känn dig välkommen.
Ring och anmäl dig redan nu. tel. 33172, 11359, i3642

Nykterhetsrörelsens Bildningsverksam het
Poiitiskt o.ch religiöst obunden. Öppen för alla.

Kin neved-Brismene
C, CKF och CUF
håller årsmöte på KinnarPs
Pensionat fredagen den 21.f
19?? kl. 19.30. Program: för-
handlingar, kommunal infor-
mation av CarLErik Gabriels-
son. Kaffeservering. Bingo'
Välkomna!

FRö](IND g
Frökinds GDV

anordnar fortsättningskurs i
gammaldans med börjani dag i Lo-
kal Frökind. rg.lt-}l.

Bordtennir
Noirs Västgöta r

Iivo-Larv 4-6
Iärpås-Hörnebo 5-5
Tibo-Kinnarp 4-6
Edsvära-N. Härene 3-6
flörnebo 8 7 I
Kinnarp 8 6 1

Iibo 7 22
.w 730
Iärpås 8 2 2
!{.Härene 8 3 0
ldsvära 8 1 0

0 47-15 15

I 41-23 13

3 34-31 6
4 27-35 6

4 30-40 6
5 26-36 6
7 20-45 2

ui#.Ftl.
.i.i.+I

,t*..i ..iil..

JUlen flanSades llt i Lokal Frökind i söndags. Det är rnånga som dansat ut julen härute,. och

ä"" n* gången var det Kinnarps IF:s damklubb som stod bakom arrangemanget, som bjöd på dans kring

;;;;;;, f;i-ti;r"uir.ring och sen kom tomten. tr'ör musiken till dansen stod östens.

I Klart Be
Ij till Ki,r'li{*

Så har Kinnarps IF klarat av
förhandlingarna med IFK Ti-
daholm angående Benny Carl-
qvists övergång) som nu alltså
är klar. Benny återkoiluner
därmed till KIF, som har var
spelande tränare för under la-
gets senasle div. IV-säsong,
1974. tlan blir förstås en fin
förtärkning för laget, med sin
stora rutin och kunnighet. Han
är också en fin allroundspelare.

SLUTARP-
KINNARP

Söndagsskolstart!

Slutarps MiEsionshus
sönd. 9.45

Kinnarps Missionshus
sönd. 9.45

19.00 Väckelsemöte. Roland
Kurt m. fl.
Välkomna!

Sparta-Kinnarp T- l!1
(3-71

Kinnarps Kontor med en man
kort körde fullständigt över ett
orutinerat och resignerat Sparta.
Trädetspelarnä kastade .bort
massor av bollar på onödiga skott
istället för att ftirsöka skapa luc-
kor i kinnarpsförsvaret. Näi sedan
bollvirtuosen Thomas Wester
berg i Kinnarp fick fria tyglar, ja
då kunde det hela bara sluta på
ett sätt -- se ovan. Förutom Wes-
terberg skall också Thornmy Pet-
tersson i försvarsväg och Stefan
Johansson nämnas. Hos Sparta
förtjånar ingen spelare godkänt,
för till det var man alldeles för
ihålig. Målgörare Sparta: -Stetan
Danielsson 3, Leif Bergsten 2
samt Kjeil-Ove Gustavsson och
Arne Hedman I var. Kinnerrp:
Thomas Westerberg 6, Bengt
Anders"sbn, Jan Johansson, Ste-
fan Johansson och Thommv Pet-
tersson 2 var. at/t-t.

Bilupplag 
".:,*i Kinnarp

rnåste hort
Nära staiionen i Kinnarp har

ert bilupplag våxt upp och
hyggnadsnåmnden i Falköping
har länge haft upplaget under
uppsikt. Man har gjort flera på-
stötningar eftereom upplaget
ser ekräpigt ut och ligger cent-
ralt i samhållet.Menpåetötningar
har inte hjålpt och nåmnden
vänder sig nu i stället till SJr
som äger marken, för åtgärder.

Ssk-srarr 4h')+-
På söndag startar söndagssko-

lorna i respektive misslonshus.
Förutvarande och nya elever häl-
sas välkomna. På kvällen hålles
väckelsemöte i Kinnarps Mission-
hus med sång och vittnesbörd.

Dagmamma
önskas i Kinnarp eller Slutarp
till Therese 8 mån. fr. 1 mars 10

vardag. i mån,
Elisabeth Angrimer.
Tel. 336 93.
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Prisutdelningsfest på
Tångauallen *h-T'

Kvartetten som tränat mest: Lars-Ola Johansson, Ulf och Stefan Brage
samt Magnus Lundgren.

,i:ii,ii:::::

Slutarps IF:s Ungdomssektion
hade 6iå torsdagskvällen prisutdel-
ningsfest i klubbstugan på Tång1
avallen. Det var också upptakterl
till årets fotbollspel och ett 3Gtal
unga kom till stugan. Festen inled-
des med två tecknade filmer. Så
följde information av tränaren In-
gemar Ung. Som traditionen bjuder
i de här sammanhangen hade

'SIF:arna också korv och festis till

alla innan D-juniorerna tick motta-
ga var sin sportväska för sina pres-
tationer 1B-juniorerna har tidigare
fått sina). Dä som tränat flest gång-
er prisades också och de $rra fliti-
gaste var Ulf och Stefan Brage,
Magnus Lundgren och Lars-Ola
Johansson.

Det var en kul eftermiddag för de
unga. som numera är riktigi många
i Slutarpsleden

Kinnarp
pa
I{annover-

aa

nnassan
AB Kinnarps Xorrto."^Ani..

oc! Herrnanderc Metallindustri
i Töreboda är de två Skara-
b_orgsföretag sorn deltar i årets
Hannoverrnässa, världens stör-
sta llerb-ranchmässa. Den öpp_
nar d_e1 2O- april qch ör-e. 4.40O
utstiillare fnån 35 nationer del-
rar. 108 av uetällaralä är sven-
ska.

k3!.El
Falbl gdsalliairsen

Resultat från rond fyra i lagmatcher-
na. Falköping I hade frirond.
Stenatorp- Kinneved 3-2

l) Yngve Gustavsson - Jan-Ola Leifler
1-0; 2) Henry Gnstavsson - Alf Kjellan-
der 0--1; 3) Paul Hermanson - Kjell
Lenmrtsmn 0*1; 4) Cxirm Lindelöf *
Rune Lennartsson 1-0; 5) Gunnar Gyn-
nemo'- {Le_I!e11pq4qson 11Q. .

Serietabellen efter roncl-fon - -
4301 613,0
3300 611,0

Sandhem | 4
Nåsta rond vcka ? med öljande mat-

cher: tr'alköping Il-Stenstorp, Floby-
Kymbo, Faiköping I-Sandhem, Kirine-
ved frirond.

Falköping tr
Kymbo
Floby
Falköping I
Kinneved
Stenstorp

113 8,5
113 ?,5
03 2 7,0
02 2 6,5
03 2 6,5

'f" :l*Tfenstorp 
studerar *r}Jiffiåmi effiffi(lzLa"o'610^1

Tack för väskorna som vi fick, säger glada unga SIF:are



Div, I Seniorer
Skövde skg- F. redsberg 1099- 1084
Shara-Tibro 1015- f078
Skövde Gm.-Hang.Lundsbr.

lo49- 1068
I. alköping- Kinneved 1091- 1026
M*iestad-Sörby-Od. f 071- 1031

Skövdeskg. 3 3 0 03307 0
Falköping 3 3 0 03259 6
Muiestad 3 3 0 03244 6
Hang.Lundsbrunn 3 3 0 03203 6
Tibrc 3 3 0 03194 6
SkövdeGm. 3 0 0 33122 0Fredsberg 3 0 0 33105 0
Skua 3 0 0 33102 0
Stirby-Odensberg 3 0 0 33069 0
Kinneved 3 0 0 33002 0

Diy. II Seniorer
Fredsberg 2-Falköping 3 495- 5fi!
Tibro 2- Falköping 2 4Fr9- 3n
Skara 2-Skövde Sport 516-532
Axvall l-Axvall 2 507-470
Hang.Lundsb. 2-Tived I 488-,184

zv^-q-

Div. I Juniorer
Axvall Z-Sörby-Od. I 593 -58?.
Axvall 3-Awall I 586-595
Fredsberg-Falköping I 594-590
Skra l-Axvall 5 588-576
Axvall 4-Falköping 2 575-588

0 01576 6
0 01547 6
0 0146? 6
0 r1514 4
o ztffi 2
0 21485 2
0 27478 2
0 2t4M 2
0 31479 0
0 3.1481 0

Skövde skg. 1

Kinneved I
Axvall 6
Kinneved 2
Falköping 3
Mellby 2

Skara 2
Tibro
Kinneved 3'
Mellby 1

Mullsjö I
Axvall 7
Tived 1

Falköping 4
Mullsjö 2
Vartofta 1

Vartofta 2

Mellby 3
Mellby 4
Sii,rby-Od. 2

3 0 01784
3 0 01??5
2 0 rt775
2 0 rtTM
2 0 11758
I 0 2176r
1 0 21755
| 0 zt7z8
0 0 31754
0 0 31720

3 0 01?6?
3 0 01751
3 0 01744
3 0 01729
I 0 21731
| 0 21?72
1 0 21709
0 0 3t722
0 0 31?03
0 0 31877

3 0 01759
3 0 01724
2 7 01731
? 0 11701
1 1 11753
1 I 11695
1 0 21706
0 1 21641
0 0 31&r3
0 0 3 l63il

Axvall 1

Awall 2
Falköping I
Skara I
Fredsberg
Axvall 3
Falköping 2
Axvall 4

Sörby-Od.
Axvall 5

a

3
a

J

e

6
6
4

)
2

0
0

Div. II Juniorer
Skövde skg. 1*Falköping 3 590-587
Mellby 2-Axvall 6 563- 5?7
Skua Z-Mellby 15U*562
Kinneved l*Kinneved 3 580-568
Kinneved 2-Tibro 575- 570

Div. III Seniorer
Siiirby-Od. 2-Vartofta f 484-459
Fredsb.Oldb. -Mellby I 463-500
Skra 3-Kinneved 2 51?-492
Fledsberg 3-Tived 2 481-491
Mullsjö I -M. C.Arla 4[ti|- 486

Div. III Juniorer
Mullsjö 1-Mellby 4 587-551
Mellby 3-Tived 1 534-569
Falk. 4-Vutofta 1 568-556
Anall 7-Siirby-Od. 2 571-558
Vrtofta Z-Mullsjö 2 580-583

Skövde Sport 3
Falköping2 ,- 3
Hmg.Lundsbr.Z 3
Axvall 1 3
Falköping 3 3
Fredsberg 2 3
Tibro 2 3
Tived I 3
Skara 2 3
Axvall 2 3

Mullsjö 3 3
Mellby.l 3 3
Skara3 3 Z
Tived 2 3 2
*irby-Od. 2 3 2
Fredsbergs Oldb. 3 2
Vartofta 1 3 I
Kinneved 2 3 0
M.C.Arla , 3 0
Fredsberg.3 3 0

J

3

a

J

c

t
J

6
6
D

o
2
z
t
0
0
0

Skövde skg. 2
Horn 2
Sörby-Od. 3
Mariestad 2 '.irr

Tibro 3
Mellby 2
Vartofta 2
Hom I
Fredsberg 4
Skara 4

0 1524 6
0 1320 6
I t432 4
I 1371 4
2 1355 2
2 1339 2
2 1325 2
2 7305 2
2 t210 2
3 1189 0

Skövde skg. 2

Tived 2
Vutofta 4
S<irby-Od. 3
Vartofta 3
Mellby 6
Kinneved 5
Mellby 5
Kinneved 4.
Skua 3

6
6
I

3
3
2

I
0
0

0 017?8 6
0 01703 6
0 01700 6
0 11667 4
0 21885 2
0 21555 2
0 21553 2
0 21547 2
0 .3 1620 0
0 31487 0

0 01488 6
0 01479 6
0 r1489 4
0 114891
011435 4
0Ilfil4 4
o 2r?92 2
0 314ä 0
0 31,()6 0
0 31406 0

Div fY Seniorer
Tibro 3-*irby-Od. 3 461-464
Mellby 2- Vuto& a 2 443- 453
Skar,a 4-Skövde skg.2 422-fi4
Horn l-Mariestad 2 448- 451
Fredsberg 4-Horn 2 389-435

?

ö

3
3
3
3

3
3

.Div. IV Juniorer
Mellby 5-Skövde skg. 2 524-581
Mellby 6-$5rby-Od. 3 506-561
Vartofta 4-Kimeved 5 565-546
Kimeved 4-Tived 2 549-558
Vartofta 3-Skara 3 574-508

3
t
t

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

JJ

33
33
3Z
at
31
31
3r
30
30

Årsmöte -
Arsfest

för egna medlemmar
i Lokal Frökind fred. tl febr. kt. tg.oo.

Förhandlingar - Supå
Dans: PER.II{GES orkester

Bindande anmälan tiil tel.: 331 04,333 01, 332 85 efter 17.00
senast måndag 7 febr.

VÄLKOMNAI STYRELSEN

ooaaaaraaaao
PRIMA BYTESBILAR

Renault 16 TS -76
blå, 1.400 mit
Renault 16 TS -74
grön, 2.900 mil
Repault 16 TL -75
grön, 3.000 mil
Renault 16 TL -73
vit, 4.800 mil

Renault l6 TL -72
blå, 8.000 mil
Renault 12 Combi -76
gul, 1.100 mil

Renault 12 Combi -75
grön, 2.200 mil
Renault 12 TS -76
orange, 550 mil

Renault 12 TS -75
röd, 4.400 mil
Renault 5 TL -76
grön, 1.700 mil
Renault 5 TL -74
orange, 3.400 mil
Renault 5 TL -73
blå, 3.900 mil
Renault 4 -75
gul, 2.200 mil

Renault 4 -74
grön, 4.500 mil
Renault 4 -71
gul, 5.300 mil

Volvo 145 -72
grön, 9.100 mil
Yalvo 142 -74
röd, 4.400 mil
Volvo 144 -69
vit, 15.000 mil
Volvo 142 -68
grön, 10.000 mil
Opel Rekord -74
vit, 9.500 mil

Opel Rekord -69
blå, 13.000 mil

Opel Kadett -69
gul, 13.000 mil
Volvo Amazon Combi -67
vit,9.800 mil
vw 1302 s -71
grön, 7.200 mil
vw 1500 -67
blå, 15.000 mil
vw 1200 -61

blå, 12.000 mil
Peugeot 204CombiD -72
grön, ?.500 mil
BMW 2002 -68
grå, 11.500 mil

Mercedes 190 -65
blå

Ford t7 M -62
blå, 13.000 mil

AB BIL & MOTOR
SLUTARP Telefon 0515/333 30'
aukt. återförsäjare för Renault

- världens största tillv. av framhj.drivna bilar.(}ota,oaaaaaoataa<)toooaarotoaa

rntrantngstest

J'c;r SluiorO1t,
_ 
På tisdag kväll blir det en impro-

viserad fotbollsmatch på tränings-
planen i Kinnarp mellän SlutarfA
och B. Det är för att få lite omväx-
ling- till. träningen. Sarnling sker
18.30 och matchen som speläs 2xB0
minuter startar på vanlig hänings-
tld.

Så..här tänk-er sig lagledningen till
en borJan att tormera trupperna: A:
9ve _Karlen, Bengt Ändersson,
Pan-Olg Sand6n, Tony Skoglund,
I"1Be _Karlsson, Gunnar KJe[dn,
Ake Brandt, Martin Lindrotfr. .lari
Lindroth, Bosse Lund. Thomas
Stomberg, Håkan Andersson samt
Roger Peders6n. B: Ulf Karl6n.
Ben4 Hermansson, Thomas Rehn,
Jan-Ov'e J(jellander, Roger i{n-
dersson, Tommy Erlandsån, Leif
Srensson, Kjell Karlstedt, Håkan
Karlstedt, Ingemar Uns. per
B.rand t, itt.i.t"-1 Stunqu-i.t I ivritä
Sko^glund, Kenneth - 

Andersson,
Stefan Ekman och Jan Andersson,
Efteråt samling i klubbloialen.

Kin neved
Församlingsafton i Axtorps
Förs.-sal fredagen den 4,febr
kl. 19.30. "Vi bilar till Polen",
kyrkoass. Göran Carlsson be-
rättar i ord och bild.
Alla välkomnai

Klnnarps
l0GT-tlTo
Förening

håller' årsmöte i NBV-salen,
Kinnarp fredagen den 4 febr kl"
19.30.

Tävlingar, servering m.m.
A11a välkomnal
Styrelsen.



Familjen Andersson från Kinnarp tillhörde.de många bgsöl5arna på Bowlingens dag.'Fr.v. mamma, Elsie,
barnen Benny och Christina samt pappå Gösta. (Foto: HÄKÄ)

W'+'
Centerårsnxöten
Kinneveds CKF har hållit årsmö-

te på Kinnarps Persionat, Ur års-
berättelsen kan nämnas att 10 pro-
tokollftirda möten hållits, Vidare
har anordnats blomskottsauktion.
naturstig, filmafton, adventskafre
och luciafest. Vid de sistnämnda ar-
rangernangen upptogs kollekt till
Lutherhjälpen och den inbringade
1.021 kronor. Två studieresor per
buss har anordnats. en till ölånd
och en till "Gammeivala" i Värm-
iand. En studiecirkel är avslutad
och handlade om Öland och en på-
börjad cirkel heter Västergötlands
flora, båda under ledning av Ro-
land Nilsson.

Förhandlingarna inleddes med
en kort parentation över nyss av-
lidna medlemmen Thea Hallagård,
en av pionjärerna i avd. Hennes
minne hedrades med en tyst minut.

Ny i styrelsen blev Karin Hjortså-
ter som v. sekr. efter Berit Olsson
som flyttat. Styrelsen i övrigt om-
valdes och består av ordf, Mareot
Pettersson, v. ordf, Ingrid Olssön,
sekr. Birgitta LagersFand v, sekr.
Karin Hjortsiiter, kassör Eva Karl-
stedt, bitr. k Rut Persson. Styrelse-
suppl; Barbro Andersson och Anna
Lindberg. Studiesekr. Inga Lars-
'son och tävlingsledare Karin t{ort-
säter. Revisorer Dagny Silvander
och Inga Larsson,
- Efter ftirhandlingarna ftiljde kaf-
fesamkväm gemensamt med Cen-
terri och CUF. Carl-Eric Gabriels-
son informerade om kommunala
frågor. *

Kinneveds CUF har haft årsmöte
på pensionatet i Kinnarp då bl,a.
följande val ågde rum: ordf, Leif
Lennartsson omval, sekr.. Elisabeth
Lagerstrand, omval, kass. Pia Jo-' hansson, nyval, v. ordf. Ingela An-
dersson, omval, v. sekr. Ann-Mari'
Lagersband, nyval, v, kass. Mats ,

Lindberg omval, tåvlled. Annika
.Göransson, nyval, progr.led. Ingela
Andersson, omval, suppl, Siw
Thorstensson, nyval,-Yngve Karl*
son omval, Thomas Äkerblgm, ny-
val.

Årsmötet åö[s tillsammans med
centern och CKF.

B'OWILINGNNS T'AG
tfz-'V'

VIL,r.IENSUCCNi
-Vilken succ,6! Så sammanfattar halleförestån-

daren Kent Kyrk i Falköpings Bowlingcenter den
inya given Bowlingens dag, som anordnades i alla
landets halla* på söndagen. Maeeor av månniskor i
de mest skiftande åldrar kom på besök rill hallen
och borvlingen fick hårigenom en verkligt ftn PR.

-Jag fick nåstan köra bort folket från bsnorna
ftir att kunria etäda upp tills tävlingsspelandet

började på eftermiddegen, sÄger Kent Kyrk' Det
urbctet måste dock ha varit'ett kört besvär fiir
horrom.

Tio instruktörer fanns i arbete under dagen och
man lärde irt trowlingspelets grunder och ffnesa€r.
Maskinerrra visades oekså upp, något som givetvie
var mycket intressant för besökarna.

Kin narps I F
Kvartalsmöte måndagen d. ?

febr. kl. 19.30, Klubbstugan
Kinnemo,
Välkomna!

Skol-
materi

Pensionärer i Frökind
Fotvård å Fröklndsgården den 16, 1?, o 18 febr'

Ring 116 49 för tidgivning.

T;-: -,
Falköping

M: potatisbullar, lingon, rå mo-
rot. skinkskiva. T: st. fisk el- gratin,
stuv. spenat, potatis. O: ärtsoPpa,
miuk ostsmör!ås, frukt. T: Pann-
biff, potatis, .sås, vitkålssallad. F:
studiedag..

KINNARP
KIF:s damklubb hålle1år'smöte
på pensionatet månd1. den 1ul

iebr. 1977 kl. i9.30
Välkomnal
Styrelsen

-*---+

Föreamlingeafton
i Axtorps Förs.sal blir det på fredag
den 4 febr, "Vi bilar till Polen",
Kyrkoass, Giiran Carlson berättar i

r09
108
oa
103
104
oa

10 I

1 0 59-17 19

1 I 53126 1?

2 4 42-40 8
2 5 39-49 8
0 6 34-50 I
0 6 29-42 6
0 I 25-57 2

ord och bild, 7/z-7).

Bordtennil
NORRA VÄSTGÖTA

Tivo-Järpås 6-3
Lan-Edsvära 6-Q
Hörnebo-Kinnrp uppskj,

Hörnebo
Kinnarp
Tivo
Järpås
Larv
N. Härene
Edsvåra



Stenstorrr- Floby,ffi"', s/z'T'

SWelr,egod's
bort ö rno,i
SJ tiituacilr
4OO.OOOkr
SJ tjänar 400,000 kr På att

dra in styckegodstrafiken i
Stenstorp och Floby, vagnslast'
trafiken från Slutarp "samtstyckegodsinlämningen i AsarP
och SJ vill ha dessa traftkinsk'
ränkningar genomförda i sam-
bandmed tidtabellskiftetden 2 2
maj. Falköpings kommun har
fått tillfälle att lämna. ytterliga'
re synpunkter med anledning
av besluten om inskränkningar
i SJ-traffken och som tidigare
att inga inskränkningar får ske
innan 1972 års rafikPolitiska
utredning är klar.

Kommunen hänvisar till läns-
styrelsens yttrande i frågan.
Stenstorp oeh FlobY tälorter
har starka positiqner som indu'

stri- och serviceorter, anser
länsstyrelsbn som hävdar att det
är oacceptabelt atr sryckegodi-
trafiken i dessa orter tas t)ort
och att stationerrra avbeman-
nas. Länsstyrelsen menar också
att den minekade tillftirseln av

. gods år SJ-: eget fel.
Komrnunen hänvisar också

till Kommunförbundet som fö-
feträder en liknande uppfatt-
ning i frågan, Inga nedlägg-
ningar in nan man sett några
förslag om den framtida trafik-
politiken,' Därför vill nu Falkö'
pings kommun att regeringen
undanrtijer SJ:s beslut att lägga
ner godstraliken vid nämnda
stationer inom korhrnunen.

Klädlastad
Io - rrangtradlare
nära ta eld

En värdefull last med kläder var
på måndagsmorgonen nära att an-
tändas sedan bromsarna på ett
långtradarsläp gått varma strax söder om $Lrnarp' Långtradaren,
:om^val på v-äg tiil Falköping från
Borås, hads fått något fel irå 6rom-
sarna redan i'Asarp men ftirst i
Kinnarp._ lyckades ån förbipasse_
rande bilist- göra chauffören upp
mårksam på att allt inte stod rätt I

til[. Falköpings brandkår larmades. '

'I'rots att rökutvecklingen ett tag
var mycket krattig kunde ekipaget
rorEattå sedan bromsarna setts

Div II Jun
Skövde skg * Skara 2.584*567
Kinneved 2. - Axv. 6 S?S-590
Mellbv 1 - Kinnev. 1 S50-b89

" Falk. 3- Mellby 2 58s*56?
Tibro - Kinnevbd 3 5?4-FB4

**rlSkövde.skg.1 5
Kinneved 1 5
Axvali 6 5
Kinnevd.Z 5
Falk.3 3
Skara 2 5
Mellby 2 5
Kinneved 3 5
Tibro 1 5
Mellby 1 E

500
500
500
401
302
104
r04
104
005
005

2923 10

2916 10

2882 8
2906 6
2850 2

2840 2
2854 Z

?864 0
2776 0

0 2519 l0
I ?481 &r ?38? 7

2 2486 6
2 2469 6
2 2394 5
3 2368 4
4 2412 2
4 2345 2
5 2352 0

10

10

8

6

0 0 2902
0 0 2838
0 r 2856
0 2 2810
0 3 2789
0 3 2567
0 3 2556
{t 4 2728
0 4 2553
0 5 ?533

Div III Sen
Sörby-Od 2 - Skara B 482-498
Mullsjö I - Mellby 1 505:500
Kinnev. 2- Fredsb. 3 494*481
Vtrtofta 1 - Fredsb. Oldb. 479-476
MC Arla - Tived 2 459* 495

_. 
Cigarretter och en miniräknare

lor^ett sarnrnanlsgt belopp av c:a/.uu ltr! s^tals vid ett inbrott i Ar_.
vr_dssons Speceri & Divereeaffår i
liin_rrsrp under nstten mellan
lördag och söndag. fiuvarna hartagit.sig in genom ati b"yta upp
enlr6dörren. Tl.dliga spår skvili_
r-ar-orn_att gärningsmännen blivit
skremda och lämnat affiiren i pa_nif,. 

_Xn ,fi.cklam_pa låg r,ex. -pi
g.olvet och l1.ste då inbrottet upp.täcktes. Förutom cigarretterrra
och miniräknaren har eventueUt
några rvålar 

"tolit". 
poti".o hai

inga spåt ännu.

över på en verkstad./\' , tl.LlEaruetter _D.

inbrottsbyte
i. Kinnarp

Kinneveds
Jaktvårdsförening
håller
årsmöte och prisutdelning på
Kinnarps Pensionat toisdagen
17.2 kl. i9.00.
Styrelsen.

Mullsjö S 5 0
Mellbyl 5 4 0Fredr.Oldb. 5 3 1

Skara3 5 3 0
Tived2 S g 0
Sörby.Od.8 5 Z I

,Vådoftäl 5 Z 0
Kinneved2,. .5 l0
MCArla E 1 0
FredsbergA S 0 0

Skövde skg.2 5 s
Vartofta4, 5 s
Tived .2 5 4
Vartofta 3 5 B
Sörby.Od.3 S z
Mellby 5 S z
Kinneved S S z
Kinneved 4 5 1
Mellby 6 5 1

Skra3 5 0

Dir IV Jun.
Mellby 5 * Vartofta 4 528-b6T
Vartofta 3-Sörby Od 3 568-559
Kinnev. 5 - Kinrrer.. 4 477 . SSg
Skövde 2 - Mellby 6 S83-506
Skara3-Tived2530-5?4

Vintainte!

NINAULT
AB BIL & MOTOR

SLUTARP Telefon 0515/333 30

. aukt. återförsäjare för Renault
- världens,största tillv. av framhj.drivna bilar.

K'in narps
M issionsh us
Söndag kl li Gudstjänsl, miss.
Eskil Albertsson, Roland Jo-
hansson,
Välkomnal tzlt'\"

MASKINARBETARE
erhål1er omg. anställning

AB Kinnarps Kontorsmöbler
Tel. 05i51333 70 Berndt Bertilsson efterfrågas.

tltauolqtenntSreKinnerp-NHärene2-6
Ola Jarlsson - Sören Äkesäter l-2,

Jonny Kulsteclt - Magnus Åkesiiter
2-0, Kjell Karlstedt - Evert Larsson
0-2, J Kulstetlt - S Åkesåiter 0*2, O
Jalsson - E Lusson 0-2, K Kalstedt -
M Akesäker 2-0, K Karlstedt/J Karl-
stedt - S Åkesater/E Larsson 1-2. J
Kalstedt-ELrsson0-2.

Kyrkans. Ungdom
i Kinneveds paslorat
håller årsmöte i Lokal Frökind
månd l4,febr. kl 19.00.
Förhandlingar - Film - Serve-
ring.
Välkomna!

FRöKIND E
KII-:sdamktubb lz/Z'n'
i.Kinnarp- håller årsmöte på pen-
sionatet på måndag. Medlemmarna
hälsas välkomna.

Det var f.d. rörledningscheien
John Karlsson i Kinnarp som min-
des mest från Falköping sedan en
del tider tilibaka. I rått av 10 möjli-
ga klarade han i godtemplarnas nya
tipståvling. Att hans hu3tru sedan
kom efter med 8 rätt, var ju inte
heller illa.

Ett,fåtal nya Renault av 77 åns modell
fortfarandä tru ?6 års priser.

Wtkommen in och provkör!
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. KJtrkans Barntimmar i Kinne-
ved ordnade häromdan en trevlig
och annorlunda utfiird för bar-'
nen. Man bjöd på slädf;ird efter
häst, och eftersom väderguden
var på sitt allra båsta humör och
bjöd på ett strålande solsken, var
.ftirutsättningarna de bästa änk-
bara. Och för barnen var det för-
stås en alldeles speciell upplevel-
se, att tvst och fridfullt glida fram i

ett vintrigt, soligt landskap. Kyr-
kans barntimmar träffas en gång i
veckan med en örmiddags- och
en eftermiddagsgrupp på vardera
c:a 15 barn i åldern 4-5 år, och
bedriver en form av lite mera ak-
tiv söndagsskola på vardagarna,
kanske man kan säja. Och den
här dagens tråff kommer nog att
sitta kvar i barnens minne ett bra

SlAdparti med Bonetta och Alex

:-aiaijrri. .:: ::::: :r: rr::

::::ttl:ri, :::::., :. l:r:::

::!:

a;:

tfltl.
$ortfarande finns några ?? års Renault kvar till ?6 års priser.
Välkommen in!

I

Vi har dessutom ett stort urval begagnade bilar.

HINAI|[T
AB BIL & MOTOR

SLUTARP Telefon 0515/338 g0

dukt. återförsäjare för Renault
- världens största tillv. av framhj.drivna bilar.

Falköping
M: köttbullar, makaroner, sås, rå-
riv. morot. T: st. fisk el gratin, pota-
tis, sås, grönsak. O: kålpudding, el.
båtje."pg. lingon, sås, pötatir, .jiri"e.l: skln&stek! potatis, sås, äpple-
mos, råsallad. F: pytt i panna,-röd-
betor, råriv. morot. frukt.

t=-,t,t.

:.:l::::ii.:. .. I

Klart för slä4färd med Aiex vid tömrnarna.

tag framåt. Redan strax efter kl
nio var det förmiddagsgruppens
tur att bli insvept i filtar och fällar
och nedpackad i släden, och så
startade fiirden med Bonettas vil-
liga draghjälp, och dirigerad av
Alex Johanssons vana händ. Bo-
netta är en av Alex båda arden-
nerhästar, som han använder i
sitt dagliga arbete hemma på
gården i Hallsäng, Kinnarp, upp-

född som flaskbärn av Alex.- iå
deras gemenskap med varandra
sträcker sig över många år. Alex
själv är 77 år snart, och Bonetta
är inte heller så un.g. Men en släd-
fård roade dem båda. Och för
barnen väntade saft och bullar
när de återvände. På eftermid-

t4t t.

Skol- l

rrraten

TAPETSERARE
manlig eller kvinlig för klädsel av stolar erhåller omg. anst'åll-
ning. Vana ger ftiretråde.
AB Klnnarp* Kontorsmöbler
Tel. 0515/33i1 ?0, Berndt Bertilsson efterfrågas.



den:

. Vattnet i Vartofta inger också
bekymmer. Det råcker inte till
och vid en läcka eller under
toppbelastning tar vattnet slut i
Vartofta. Någon reservoar för
magasinering av vatten och ut_
jämning av nivån finns inte. Ett
bra vatten är ett primärt kravtrån medborgarnas sida som
kommunen måste uppfylla. Situ-
ationen blir för Vartofta och Slu_
tarp-Kinnarp alltmer prekär och
allt mer tyder på att enda chan-
sen att lösa problemet är att byg_
ga ut Vättervattenledningen hit.
Ett sådant förslag finns också i
skiss på gatukontoret idag - en
Iedning tilj Vartofta och ivilJing_
samhällena Slutarp_Kinnarp från
en högvattenreservoar med vät_
tervatten på Ällebergskanten.

_ 
Driftsingenjör per_Uno Hal_

dorsson informerade hälsovård_
nämnden på måndagen om vat_ I
tenproblemen i framför allt Slu_
tarp-Kinnarp. .

- Vi har tagit referensplov på
renvattnet i barnstugan i Slu-
tarp-Kinnarp och Kemiska sta-
tionen i Skara han meddelat att
det provet är godkänt. Men det
sRirsta bekymret är kioridhalter-.
na och allra sämst i det avseendet
är den största råvattentäkten. Vi
har fura täkter sammanlagt, säger
ingenjör Haldorsson.

Det är svårt att få bort den höga
salthalten ur vattnet, som dock in-
te är farligt som dricksr"atten.
Järn, mangan och kalk innehåller
vattnet också i stora mängder
men hittills har man lyckats få
bor! det mesta i reningsverket.
Vatten med höe kalkhalt är -
"hårt" och sliter på textilier i tvät-
ten. Salterna angriper metaller
och kalken sätter avlagringar i'
rörledningar. Detta medför
onormal förslitning bl.a. på hus-
hållsmaskiner som tvätt- och disk-
maskiner.

llörncber-Klnnarp 6-t
Jan-Åke Lårsson=Ole Jarlsson 0:2i

Tonrmy Mårdberg-JonnY Kerlstedt
2'.01 Eddie Anderseon-Ifi ell Karlstedt
O-zt t, Uårab*"g-O, Jarlsson 2-1i J'Å
Larsson-K. Karlstedt 2-li E. Anders-
son-J. Ksrlstedt ?-1; J-Å Lsrseon / T.
Mårdberg*J. Karlstedt / K, Karlstedt
2*t; T. Mårdberg*K' Karlstedt 2-0

Vattenproblem på Falb

För salt vatten i
Kinnarp-Slutarp
Vartofta "sinar))

Vattnet i Slutarp-Kinnarp är'av så dålig kvalitet att
vattenreningsverket idag står inför en ornöjlig uppgift.
Det går inte längre atf få bort kloriderna, d.v.s den
höga salthalten. Vattnet är dessutom rnycket kalkhal-
tigt och osedvanligt hårt.

Att vattnet år kalkrihi kan man
karuke förstÄ men vgrfö1 5$ enll)
Nu skall det också frcnrhållae att
Slutarp-Kinnarpborna knappast
mårker gåltet i sitt drieksvatten, Det
grundvattcn som pumpas upp I
Kinnarp kommer från jord.- oeh
berglagel och år myckei, rnycket
gåmmålt, Kanske rnifoner år, tror
inge4iör Halflorsson, oeh "hår"
ståmnr*u" från urtidens salthav.
Påfflltringen av grundvatten har ef'-
ter de senuste åren trrrka uicblivit
och avsmilltniRgcn åv nuvarand.e
{ocka snölager [orde irrte ha rrågon
nårkbar etfekt, Tillrinningen till
grundvatten i berg tar lång 6d,
. : H+ det seiasre årät har vi
hått svåra problem och vattånre-
ningsverket går för högtryck, såger
ingeqiör Haldorsson 

-som 
undär-

flpker att. ingen i Slurnrp eller
nrnnarP behöver känna någon oro
för att drieka våttnet, Det innehål-
ler ingen hålsorish, Problemen mecl
vattnet år snårast ehonorniska med
snormal förslitning pA maskiner
dår vettnet går igcnom och på hus-
nå{lstvå tt.

Att avhårda och rena vattnet i
Slutarp"-Kinnarp kostar c:a 60,000
Kr per år.

Problemen nred den ringa vat-
tentillgången i Vartofta och det då-
ligå gl'undvf,f tnet i Slutarp-Kinnarp
fordrar en radikåi lösning. Lös-
ningen kan var:a våttervattenled-
ning med högreservoar, gemensånl
ftir de tre samhllllena, Bå Alla-
bergssluttningen, Det är ett förslug
som man skissernt inom satukon.
toret oeh sonr mån kommer att läe-
ga fram t'ör politikerna så småninfi-
em, Mqn dct år en dyrbar lösning.
Floby Iick sitt vättervåtten ganslia
snabbt efter Iarmet om höE rritrnt-
Itilt, Y:n den gångeq gill-lde det
hålsorisk, nu år det svårigheter uv .l
annat slag sorn måste bemästras.

CKF- och CtrF- rcL', Z;\).
arsmoten

Kinneved och Brismene Center-
avdelning har hällit gemehsamt
ärsmöte med CKF och CUF på
Pensionatet i Kinnarp. Ordföran-
den hälsade välkommen och redo-
.gjorde därefter {tir året som sått. En
tyst minut ägnades åt minnet cv
Arne Olsson, som avlidit under
året.

Verksamheten under året har
varit god. Till ny ordförande efter
Sixten Lindberg, som avböjde om-
val. valdes Leif Linell. öwiea stv-
relseledamöter blev Åke g.iders-
son, v. ordf., Bengt Nilsson, sekr,
Tord Torstensson, v. sekr. Lennait
Pettersson, kassör och Harrv La-
gerstrand, bitr. kassör, vidare val-

des Sixten Lindberg och Lars-Olol
Abraharnsson. Tiii revisorer valdes
Lennart Persson och Jan-Erik

.; Larsson. Vad beträffar verksamhe-'.ten framöver kornmer man arr
anordna naturstig samt bussresa till
Rikstinget i Karlstad.

Under kvällen informerade
Carl-Erik Gabrielsson från kom-
munens byggnadsnämnd. Förutom
J<affeservering spelacle man också
bingo. Den nyvalde ordföranden
avtackade Si-rten Lindbers . och
överlämnade blonrmor samt-avslu-
tade sammankomsten"

Kinnarlrs IOGT-f{TO
,..$h:'*pq IOGT-NTO-ttirening
,nou 

på,tredagen ärsmöte i NBV-lo_
Karen li,rnnarp. Av verksamhetsbe_
rättelsen framgick att årets verk-
samhet varit god med fina mötes_
program, tipspromenader och buss_

,t1U]Vk., Dessutom_ har ftireningen
oelr.ag[ r .kretstävlingen ..Karusel_
len och ril.stävlingen "Dansant',.

under våren stod föreningen somyg! för distxiktets årsmöte.-Genom
NBV har det bedrivits en mvcket
stor studieverksamhet. Ett i5-tal

cirklar har genomförts under året i
bl.a. vävning. släktforsknirrg, "öur.nad av fokdråkter, dans, 

.land-

skapscirklar m.m. Som avslutning
av landskapscirklarna gjordes en ä
oagars studieresa till Närke. Kas-
sarapporten visade att ekonomin
varit e.od. Styrelsen för år lg?7 fick
lo0ande sammansåttning: Ordf.
Sven Andersson, v. oidf. Elof
f(ehn, sekr. Maj-Britt Johansson,
{3".".t1 - 

Ansy .Gunnarsson, stu-
diele4 Lennart Sandberg, öw. led.
Kurl-Ove Brodd, Marsareta Sil-
vander, Ingrid Ahlqvist,John Clas_
son. Studieråd: Lennart Sandberg,
Ingrid Andersson. Ingrid Ahlqvis-t,
John Lundvall. Revi"sorer: Han.y
Johansson och Arne Karisson meä
Firgit Gustavsson som suppl. Val_
beredning: Inge, Eckerfiäl "lohnLundvall och Birgit Gusmvsson.
Till ombud vid distriktets årsmöte
valdes Maj-Britt Johansson och
Lennart Sandberg. Suppl.: John
Lundvall,_Kurt-Ove Bi6dd, Eloi
och Ruth Rehn.

Arsmötet avslutades med tipsfrå-
gor och mwikgissning sarirt kåffe.

LAGERFURSALJNING

Damskinnjackor ,u-n,

Barntäckjackor u-,na.

öppettider:
Måndag-Fredag 11-19. Lördag 9-15

198:-

39:75

ETT BRA MÅL...
när det gäller artiklar för

SPORT - FRITID- o. MOTION

AB SLUTARP

$ ptinr- H rrrr- o. FnmosLAGER
Alfären med de låga Priserna!

SKOGSVÄGEN öppettider: månd.-fred.9-18
SLUTARP Tel.335 92 Lördagar 9-13



Glim!,ar Jrån frökind'
- tLlz"l)' Det här med fröken kan vara
Go morgonl '. svårt. som häromkvällen när lill-snön ligger fortfarande .djup ilåtiäi"lä,llääutii*uirrå1ti.

3åT, ?:11"å ",'ff : å1.;:lä'ffi F;ö;;"* ;'åT';; u i 
"n 

i.a" r.aaut,"
är skinande blank. De.-n är så .- Vem är hon då?
blank att Kinnalpapojka och tö- - Vad.hon heter vet jag inte,
serna nu gastspälå härute titt men Karir,' har haft henne när
som tätt. Dät är alltid roligt när vi Grape var borta'
härute kan u1"a" i" grå"-""."r. i - Är hgri gammal? Är hon i
Kinnarp har äom 

"tuiått 
a"" lar- mammas ålder, kanske?

ta skidnaturen - fast. allra bäst 'rJangpaus..l
är den i Åsarp. Dår har dom el- " - 

Låt mej se - hon är nog 28

ljus - det har inte vi. Skidor och ar' r ,
öx"idsko" har gått som smör i : A, du vet inte vad hon he-
solsken under de här vinternrå- ler,*,..
naderna - Joel och hans vrkes- -1\a' oel Kan.Ja-g lnte l(omma
bröder har fått revansch för de på, men hon är från'Trädet.
dåliga vintrarna de senaste åren. *
Nu lka inte bara skidåkaren ut- Dialogen slutade med att Jo_
rustas med skidor och stavar _ hansson junior fattade ett stadigt
han ska helst också ha sten- grepp om telefbnkatalogen. slog
marks-glasögon. Själv håller jag upp Trädet Började läsa -i för-
mej till-vanllga glasögon, ;aS #i teckningen och. kom så småning-
intå heller pjåxo-r som lämpär sig om till G:..Gr".t'l' nEl' fröken.
för åkning'på längden, bieddei Hon kan dä va.! Fast Elsa vet jag
cllpr hÄidÅn mte om hon heter.

Annais är iac rätt bra på ski_ Det hår med fröken och fröken
dor. Fråga dei, omgivning som är-inte lätt " '
såg mej ni lånta fiäärar" 

-i sön- Mellantjejen kom så småning-
dags. Det var err dort fård, men omhem.från.sjn onsdagsövning i
sicken fård! Jag kom inte in i and- tonår och l:dde ut det hela' Frö'
ra andningert " förrån på mån- ken heter. Sig-Britt.
dagskvällen, Ja, just det sa lillgrabben,

Sig-Britt var nanmet. Dqt heter ju'* äifilåi#åtäåockså. 
Fast hon

Titl den rika floran av radio-
kändisar härute. har nu också
Vivan - granne två stenkast hiir-
ifrån - sällat sig. När jag hårom-
dan med ett halvt öra lyssnade på
ett miclciagspr(tgram - det var
någon form av musikgissning =-

dök Vivan från Slutarp upp. Pro-
grqmiedaren placerade Slutarp i

Skåne.

*
._ Oavsett om ni heter Sig-Britt,
Greta, Elsa eller Vivan: tridet sÄ.
bra, Dagens namn är Gabriella, I'
övrigt pass upp för räven - håI
reven redo. Det kan vara en Io
.eller kanske rent av en vårg.Man
kan aldrig veta denna varfavln-
ter.

Nu gåspar mor, Endast katten
är riktigt vaken. Intill dess vi ses
lgen.
IIa de så bra

BÅSSE KINNEVEDS
KYRKOBRÖDER
med damer anordnar samkväm
å pensionatet Kinnarp tisd. den
22 febr. kl. 19.00 medverkande
Gösta Karlsson Karleby och

Kinneveds flickkör, nya med-
lemmar välkomna.

KINNARPS

PENSIONAT
Inga Nielsen tel. 332 40

Anordnar middagar, sup6er o. kaffetillställningar i' trivsam-
ma lokaler (även i hernmen) till mycket humana priser.

'- Där finns rramn på -arp, så
visst är ni från $ikåne.

Nej, sa Vivau bestänrt, Jag är'
t'rån Västergötland. Det klarriade
för programledaren som små-
nin_gom fastslog ått Slutarp ligger
mellan Falköping och Uliice-
hamn.

Sen fick Vivan sjunga.upp det
stycke som hon tagit fasta på i den
här gissningen. Även om det nu
inte var rätt stYcke, så kan vi in-
tyga att siunga kan Vivan.

Det är en knivig tävling det här.
Mvcket tinns i potten, men kan-
ske ändå inte.. så mycket som det
llnns r norrmennens program lik-
värdigt "Ring så spelar vi". Där
lär vara 900 skivor i potten. Nu.

*
Vi har katt. En trevlig katt, till-

given och så. Jag hade från bör-
jan tånkt mej att "den hår katten
ska bli en riktig familjekatt och
inte en "driftakatt". Jag hoppas
han ftirstår det, även om han re-
dan haft sina små äventyr trots
sin ringa ålder. Han tycks redan
ha klarat av det som katterna en-
ligt vad jag förstått ska klara av i
mars. Han är tidigt ute i dubbel
bemårkelse. Ni har alltså förstått
att det är en hankatt. Kattfröknar
har livligt uppvaktat honom den
senaste tiden, men som husfar får
man tala förstånd även med de
mirista djuren. Han har inte läm-
nat hemmet och trådgården på
sina friarfärder, "Kuttrasju" har
skett i och i höjd med vedbon.
Skamsen och med svansen mel-
lan benen har'han anlänt in sent
på .natten och ibland tidigt på
morgonen. SAnt Är kattlivet!*

Joelsson. vice sekr. ftsta Anders-
son, kassör Vebstef Martinsson,
bitr. kassör Kari-Erik Andersson.

Föreningerr beviliade anslag om
500 kronor- vardera-till Sl utarps IF,
Kinnarps IF och Kinneveds skYtte-
förenine till unqdomsverksamhet.

Unde-r verkåmhetsåret har n1'-

bör''rarekurser i gammeldans pågått
och nu håller matr soln bäst På med
fortsättningskurs. Vid pensiontlrs-

festen i Fiakindsgårde; bjöds ett
80-tal pensionårer på kaffe och till-
tugg. 'Snövit kom 

-fbr 
övrigt också

oå besiik.- 
Under sup6n avtackades Rune

Karlsson med blommor och Bertil
Helander hälsades välkommen i
stvrelsen av ordf. Berndt Bertils-
son. Eftersom det'var ftireningens
femte årsmöte hade Hilding Våring
sarnmanstäilt en kort historik.

Ki n neved-
Vårku m la
LRF-avdelning
håller årsmöte på Pensionatet,
Kinnarp onsdagen dep 23 febr.
1977 kl. 19.00.

Välkomna!

Styrelsen

'7!6 Frrikind,s GD V\hat haft å,rsmöte"'
Frökinds GDV har haft årsmöte

och årsavslutning i Lokal Frökind.
140 av föreningens 349 medlemmar
deltog i kvällens sup6. Ärsmötes-
förhandlingarna ieddes av K-G Ahl
och i styrelsen skedde den föränd-
ringen att Bertii Helander blev ny
vice ordf. efter Rune Karlsson. Sty-
relsen har föliande sammansätt-
ning: ordf. Berndt Bertil:son, r-ice

ordf. Bertil Helander', sekY. Berit

stvrelsen i Frökinds GDV: Karl-Erik An<lersson, Vebster Martinsson, Eerit Joelsson, Gösta Andersson, Bertil

I{ålander och ordf. Berndt Bertilsson.



TRAGEDI I KINI\EVEI) n/z-TT-

Fumnli u,tanrhem
etter aöllo,bro,ilod

En familj, två vuxna och två barn, trlev hemlösp sedan deräs villa i Fröje rnellan
Kinneved och Brisrnene trrann ned till grunden vid l9-tiden på torsdagskvällen.
När elden trröt ut.var familjen tillfiilligt i Slutarp. En hund hade dock lämnats kvar
i villan.

r{0M tN 0c}l
PR(IUDRA LITE

MTI} RTNAUIIS.

NYA 5:0R.

Femman ar bara 355 cm lång, men rymmer 5
vuxna med bagage. Framhjulsdriven. Vagegen-
skaper som en sportbil. Andå en praktrsk kombi

Huset, som uppfördes
1958 och som förvärvades
av nuvarande ägaren 1968,
har under de senaste åren
genomgått en omfattande
inre renovering. Dessa ar'
beten var avslutade så sent
som i ftirra månadön. Huset
är uppfört i två plan och av
allt att döma har elden bör-
jat på andra våningen. En
granne, lantbrukare Leif
Lihnell på Fröje gårdo såg
från ladugården ljussken
ocfr upptäckte då branden.
Hah larrnade först brandkå-
ren i Falköping och rusade

lsedat de c:a 250 metrarna

fram till huset. Väl lramrne
ryckte han upp dörren till
pannrurrrmet och kunde då
konstatera att branden san-
nolikt icke börjat dår.

Falköpings hrandkår ffck
larrnet 19.0f . På grund av
att rnan hade c:a två mil att
köra varav sista triten på
smala och hala krokiga vä-
gar var man frarnme först
20'rninuter senare och då
var hela byggnaden över-
tänd. Alla försök att släcka
bedömdes som rneningslö-
sa. Byggnaden trrann ned
till grunden.

Brandorsaken är ännu

ok-lar. Huset har central-
värrne och eldas med ved-
panna. Yid l8-tiden hade
familjen lämnat huset för
att åka till Slutarp och strax
innan man for lade man in
ved i pannan. Då var allt i
sin ordning. En tirnma se- l

nare var byggnaden över- '

tänd. Falköpings brandkår
var chanslös. Teknisk ex-
pertis från kriminalpolisen i
Skövde skall undersöka i
brandplatsen på rnåndag
för att försöka få brandor-
saken klarlagd. Vissa oklar-
heter råder beträffande för-
säkringsfrågan.

Jattegåp darbak. Bens'nsla sor ta F,nis I

trevailantef, den enelråckarean den andre

BINAU[Tr'
AB BIL & MOTOR

SLUTARP Telefon 0515/333 30
aukt. återförsäljare för Renault

- världens största tillv. av
framhj.drivna bilar.

När brandkåren kom fram c:a 2O rninuter efter larmet var huset helt övertänt och räddningslöst förlorat.



Jaktuårclare på å,rsmcite 'Y#'

oo

Vi har
sorn vi
priset.

Renault 77
till gamla

Pristasarna Gunde Johansson

. Kinneveds jaktvårdsförening ha-
de i torsdags årsrnöte på Kinriarps
pensionat med ftirhandlinear och
prisutdelning för årets klubbmao-
terskap. Några större föråndringar
rstyrelsen blev det inte och följande
personer blev valcia: ordf Sven Fri-
berg, co Sven Simonsgon, kassör
Ake Blom. sekr Lars-Åke Brodd.

Göte Lindgren och Äke Blom

vice sekr Sture Olsson samt Harry
"Iohansson, Harry Arvidsson samt
suppleanter och Yngve Nilsson och
Gunde Johansson som rövisofer.

På förslag av Sven Simonsson
beslöts att på försök,bygga. sex
permanenta foderplatser inom om-
rårlei och i ör'r'igt översyn av torv-
hålorna oå Karbokanten. där man
redan tidigare skottat ned en del
farliga kanter. Senast under förä-
gående år har två älgkalvar drunk-
nat när de sökt efter vatten, rnedan
älgkon kunde räddas till livet. '

Styrelsen fick i uppdrag att ordna
med en jaktstiq och med frivillig 3r-
betsl<raft kommer man att bygga omr
den elektriska ledningen tiil älgba-
nan,

När priserna i klubbmästerska-
pen delades ut befanns det att föl-
jande personer placerat sig i top-
pen:

Husqvarnaålgen: Äke Blom 71 p,
Normapokalen: Göte Lindgren B0
p. Klubbrnästerskap älg: Gunde
Johansson 50, Bengt Akesson 49,
Göte l,indsren 44.

" SLUTARP Telefon 0515/333 30
aukt. återförsäjare för Renault

- världens största tillv. av frarrihi.drivna bilar.

ts,
i,tl .

Kinnarps IFs damktubb
har haft årsmöte. Klubben har un-
der året haft 10 träffar, med bingo,
cykeltur, demonstration och ut-
Ilvkt. Vidare frameick ur verksanr-
hetsberättelsen att Åsarps dam-
klubb varii på besök. 5-års.1r:bileum
har firats. Besök av Sn6vit och

$yärea5n1 i sanrband nred jut.
klappsnYte.

Tips- och bingopromenader har
anordnats och lotterier har sålts.
Bilrally tillsammans med Kif hö1ls
under sommaren. Vidare: Julfest
för barnen, En hemlie resa sorn
gick tili- Töreboda keiamikfabrik
och Finngården.

2000 kr har skänkts till ungdoms-
verksamheten och matchboll till
A-laget.

Styrelsen för 1977 fick föliande
utseende. Som ordf. kvarstär Rerit
Joelsson, ör'riga stvrelseledamöter
Gun-BritiWesterberg, KerstinCiaes-
son. Kerstin Karlsson och Barbro
Wrnggren.

Klubbmästerskap jaktstig: Gunde
Johansson 98 p. Äke Blom 94, Äke
Johansson 93.

Veteranklassen: Harald Brodd
64, Georg Göransson 33,

Kinnarps missionshus: Sönd.
13.30 ssk:s^ familje- och friluftsdag,
avresa till Äsarp.

Slutarlrs rnissionshus: Sönd.
13.30 ssk:s- familje- och friluftsdag,
avresa till Äsaro.

Tiana
köpt in ett antal nya
foitfarande kan säija
Passa på nu!

@NINAU[I
AB BIL & MOTOR

"Halldikapp-

fotboll" t\z'4'

På tisdag spelar Slutarps IF åter-
igen en intern träningsmatch efter
handikapps]rstem. Ena laget har r

3-0 i.baken redan från kickoff. Lag- ,l
L^- --^-:.1-^ ^-, ^-^l^--^uttagarna har varit tre av spelarna.

A-laget: Äke Brandt, Roger An-
dersson, Stefan Ekman, Ulf Kar-
I6n, Mikael Skoglund, Ton-v Skog-
lund. Martin Lindroth. Roger Pe-
dersen, Inge KarlSson. Thomas
Rehn, Jan Lindroth, Ingemar
Ungh. B-laget: Bengt Hermansson,
Bengt Andersson, Dan-Ola San-
den, Jan Andersson, Leif Svens-
son, Tommy Erlanclsson, Håkan
Karlstedt, Ingemar Gustavsson,
Kjell Karlstedt. Peter Brandt,
Jan-Ove Kjellander. Bo Lund,
Gunnar Kjellen. Tomas Stomberg,
Kenneth Andersson, Christei
Stenqvist, Håkan Andersson, Ove
Karl6n.

F rökin ds-förenin g kritisk 4!/z-}'"

mot kornrnunala rnyndigheter
Fr.ökinds socialelernokratiska förening höll i måndags sitt årsmöte på Pensionatet -

Kinna4r där ordföranden Allan Ahlqvist uttalade sin glädje över att så mån-ga-medlemmar
mötr u;p. En qlel skrivelser behandiades och trl.a. beslöts orn ett anslag till Unga Ornars
Skaraborgsdistrikt på kr. 100:-. Ar verksamhetsberärtelsen framgick bl.a. att mån haft en

studieciriel i gång åär studiematerialet bar rubriken "att rröta framtiden". Beråttelseh gav

också beskedlm-att föreningen var ganska väl representerad i komrnunala nämnder och
stvrelser.

Vid val av styrelseledamöter för
tiden 1977 - 78 omvaldes Birgit Ek
och nyvaldes Curt-Ove Brodd. Till
suppleant i styrelsen för samma tid
omvaldes Ebba Juliusson liksom
revisorssuppleanterna Arne An-
dersson och Inge Eckerlid. Kvar-
stående i st;rrelsen är ordf. Allan
Ahlqvist samt Lennart Karlön och
Gustav Gustavsson. Suppleanter är
Elof Rehn och Carl-Äke Ungh,
samtliga vaida för tiden 1976 * 77 i
likhet med revisorerna Bengt Juli-
usson och Gerhard Frisk.

Till kassör och sekr. iör år 1977

omvaldes Gustav Gustavsson och
till studieorganisatör för samma tid
omvaldes Birsit Ek.

Rapporter avlämnades av fören-
ingers fortroendevalda I'rån olika
kornmunala nämnder. Information
lämnades också beträffande aktuel-
la spörBrnål bl.a. det pågående
budgetarbetet samt rnark- 'och
byggnadsfrågor. En livlig diskus-
sion utspann sig och mötesdelta-
gande var kritiska i en del frågor.
Man påtalade bl.a. myndigheternas
oförmåga atl komma tiil rätta med
rivningen av fallfärdiga byggnader
inom planområdet i Kinnarp,

I övrigt lramkom många olika
synpunkter på.det kommunala ar-
betet, vi-lfet visar att den kommu-
nala infcrrmationen på föreningsmö-
ten har en funktion att fulla.

Innan nötet avslutades tackade
ordföranden den avgående styrel-
seledamoten Gustav Augustsson ör
dennes insatser i såväl partiarbetet
sorn förtroendevald i kommunala
nämnder; under många år.

Kyrkans pensionårer
samlas på fredag eftermiddag i Lo-
kal Fråkind. Kyrkoherde -Bertil
EdvardsSon medverkar.,



Dei' får
hjätp
itl ny

stant
Familjen Inge Ahl, vars bo-

stsdehue brann ner rill grun-
den vid en häftig eldevåda i
Friije, Kinnarp, i torsdags
kväll har rillfdlligt fårt bostad i
Slutarp. Inget kunde råddae
från hemmet varfiir familjen
stållts inför svåra problem.
För atr hjålpa farniljen till en
ny start har en sv grannafna,
Leif Lihnell på Fröje gård,
tagit initiativ till en insam-
ling. Teckningalista fiir kon-
tanta bidrag finns hos Leif
Lihnell och även i Vilgotssons
af,fär i Kinnarp. Kontant bi-
drag eller andra gåvor kan
lämnas dår fr.o.m. i dag och
tills vidåre.

Leif Lihnell står i örrigt rill
tjänst med upplysningar på
tel.460 35.

Eltel
td.ol,ög
bro;nd.
of senls
Tekneih expertis från kri-

minalen i Skövde tillsamrnans
med.- ingenjör Helge Sahls-
trömo Falköping gioide under
måndagen noggranna under-
sökningar i Fröje för att ftip
söka få frs,m orskaen till tors-
dagskvållens. brand i förra
veckan då ett tvåvåningshus
Iades i aska.. På grund av att
huget brann ned helt blir det
svårt att få fram orsaken. Tro-
ligtvis är det dock ett el€ktriskt
fel på andra våningerr sorn vål-
lat branden. Gruppen har
funnit några elledningar och
dessa skall nu undereökas av
ingenjör Helge Sahlström.
Hans utlåtande torde dock
vara klart tidigast om en
vecka.

FRöKI
Klnneved - Vårkrimlo LRF
håller årsmöte på pensionatet i
Kinnarp i morgon, onsdag,
Kinneveds kyrkobröder
anordnar samkväm på pensionatet
i Kinnarp i kvåll, tisdag, då Gösta
Karlsson, Karleby, och Kinneveds
flickkör medverkar. -- rzzlza.

Ki n neved
Kyrkans pensionärer samlas

fredag kl 15 i lokal Frökind.
Gäst: Kh Bertil Edvardsson.
Välkomna.
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13.00 Skidtur (ev. promenad) med Åsarps skola
tipsfrågor. till Fagerås
stugan. I Fage3ås stugan
visas filmen "Äsa Nisse
siår till". Arrangören
bjuder på "fika".

13-16 Bärdtermis Kinnarps skola
1?.30-fg Sportlovskul Lokal Frökind

Lokal Frökind
Lokal Frökind
Kinnarps skola
Äsarps bibliotek

Pensionärslägen-
heterna
Missionskyrkan

KiirriarpS skola
Liden, Siggagården
Naglarp

Pensionärslägen-
heterna
Åsarps skola
Se bädrese program-
met
Kinnarps skola

Liden, Siggagården
Naglarp
Asarps skola
Kinnarps skola

Pensionärslägen-
heterna
Åsarps nya skola

Biblioteket
Biblioteket
Kinnarps IF
Biblioteket

Kinneveds Skytte-
f^örening
Asarps MF junior:'
förening
Frökinds Hem o Skola
Frökinds Hem o Skola

Kinneveds Skytte-
f^örening
Asarps CUF
Fritidsnämnden

Kinnarps IF

Frökinds Hem o Skola

Åsarps CUF
Frökinds.Hem o Skola

Kinneveds Skyite-
f^örening
Äsarps CUF
Åsarps CUF

Frökinds Hem o Skola
Kyrkans Ungdom

Stor 2:a
ledig, Slutarp.
Tel.335 27

Frökinds-förening kritisk eqh_?t.

rnot kornrnunala myndigheter
Ilrökinds socialt{emnkratiska förening höll i rnåndngx sitt årsrnöte på Pen*ionotet -

Kinnarp diir ordföranrlen Allar Åhlqvi*t uttslatle rin glädjer över. att så rnånga medlernmar
mött upp, En del skrivelser bchandlede* och bl.a. heslöts om ett anslag till Unga Ornars
Skaraborgsdistrikt på kr. lO0:-. Av verksanrlrrtsberÄttelsen frnmgir:k hl.a. att rnan lraft en
studiecirkel i gång där utudiemuterialet bar rulrriken toatt möta framtidentt. Beröttelsen gav
också besked onr rtt ftireningen var gansk* väl rctrrresenterad.i komnrunala nånrnder och
st1'relser,

Vid val av styrelseledamöter för
tiden 1977 - ?8 omvaldes Birsit Ek
och nyvaldt's Curt-Ove Brodä. TiU
suppleant i styrelsen för samma tid
omvaldes Ebba Juliusson liksom
revisorssuppleanternå Arne An-
dersson och Inge Eckerlicl. Kvar-
stående i styrelsen är ordf. Allan
Ahlqvist samt Lennart Karlön och
Grrstav Gustavsson. Suppleanter år
Elof . Rehn och Carl-Äke Ungh,
samtliga valda för tiden 19?6 - ?? i
likhet med revisorerna tsenet Juli-
usson och Gerhard Frisk.

Till kass<ir och sekr. tör år 1g??

omvaldes Gustav Gustavsson och
tili strrdieorganisatör fiir samma l,id
omvaldes Bireit Ek"

Rapporter avlämnades av fören-
ingens ftirtroenclevalda från olika
kommunala nämnder, Information
lämrrades också beträffande aktuel-'la spörsrnål bl.a. det pågående
budgetarbetet såmt mark- och
byggnadsfrågor. En livlig diskus-
sion utspann sig och mötesdelta-
gande var kritiska i r.n del frågoL
Man påtalade bl.a. myndigheierrras
oftirmåga att komma till rätta med
rivningen av fallfrirdiga byggnader'
inom planområdet i Klnnarp.

I övrigt iiarnkom många olika
synpunkter på det kommunala ar.
betet, vilket visar att den kommu.
nala informationen på ftireningsmö-
ten har en funktion att fulla.

Innan miitet avslutades tackade
ordföranden den avgående styrel.
seiedamoten Gustav Augustsson för
dehnes insatser i såväl partiarbetet
sorn förtrr:endevald i kommunala
nåmnder, rrnder många år,

Kyrkans pen*ioniiror
samlas på frcdag efternriddag i Lo-kal Frökind. Kyrkoherde 

*Bertit

udvardssol') medverkar.

=:=FROKIND OCH ASARP:
MÅNDAGEN DEN 2S/2
9.45 Film: Olles skidf;ird
10.30 ['ilm:Äppelkriget
14-16 Bordtennis
16.00 Film: Olles skidftird

TISDAGEN DEN Ii3
09-12 Luftgevärsskytte

10- 15 Friluftsdag
-i'

13-16 Bordtennis
13- 16 .Ponnyridning

ONSDAGEN DEN 2/3
09-12 Luftgevärsskytte

10-15 Bordtennis
11-13 Badresa

14-16 Bordtennis

TORSDAGEIi DEN 3/3
09-12 Ponnyridning

10-15 Bordtennis
13- 16 Skidåkning (ev. bollspel)

FREDAGEN DEN 4/.3
09-12 Luftgevärsskytte

10-13 Bordtennis



Kinnarps Kontorsmöbler är egentligen ett mycket
unikt förerag. Det är ett strålande fint exempel på att
en rörelse som startar under blygsamma omständig-
"heter kan utvecklas till en stor och myeket livskraftig
industri - och detta på Falbygden dår det egentligen
inte finns några industritraditioner, jämförbara med
Smålands eller Sj uhäradsbygdens.

För Kinnarps Konk:rsmöbler har 
"ff: ilH,ilä;liTilj,iTrf :;utvecklingen verkligen valif rnten- ä"Ja;;"ia;tagen i Falköpingssiv, Fabrikör Jarl Andersson,star- f,i"r;;.'d* årstår man efter en

Iaoe rorelsen ty4z genom att kopa
en rabrikslokal i Kinnarp. il.å ffi Tldl-Td.l:q l]:I3j'11"^lk"
eller fura medhjälpare b'örjade han -::"til'. genomtanKt ocn anoa-

tillverla möbler pa en ytä av 400 målsentrgt'

orter är omsättningen av anställda
mycket större. På l9SGtalet hade
det kanske varit en fördel att bygga
t.ex. i Falköping, men knappast nu.
Typiskt år att andra av kommunens
större företag, t.ex. Volvos Floby-
fabrik och Ytong, inte ligger i
kommunens största tätort.

- En ftirdel är emellertid att vi
numera har postadress Falköping.
Eftersom vi har kunder i hela lan-
det var det ibland litet besvärligt
med den för många okända postad-
ressen Kinnarp.

På 4o-talet gick det inte att få Här kan vi genmäla att just Kon-
byggnadstillstånd, annarsskullejag torsmöbler gjort namnet Kinnarp
nog byggt ut tidigare, säger han. känt i stora delar av landet, inte
Nu kom den första utbyggnaden minst genom de blå möbelbussarna
1954, ungefär samtidigt som företa- eller dito trailers som genomkorsar
get började använda de välkända landet.
fyrkantsrören vid möbeltillverk- I hela södra Sverige, ända upp till
ntngen. Gävle i norr, levererar Kinnarpsfö-

Sedan har fabriksytan flerdubb- retaget sina möbler i egna fordon,
lats vid tillbyggnadbr gngefär yarti direkt till kunden. Längre norrut
tionde år. Efter senaste utbyggna-, anlitas speditionsfirmor för distri-

i ''den'har fabriken en yta på över sex butionen. Vidare har Kinnarp en
I hektar. Företaget ligger i Kinnarps återförsäljarkedja med ett 50-tal fö-

norra del och har växt i riktning retag i hela landet. I Stockholm har
mot Slutarp. Det är ingen överdrift man eget kontor sedan ett tiotal år,
att säga att Kontorsmöbler bidrar I Enelqnd finns också en repre-
till att göra de båda tvillingsamhäl- sentant. Möbler exporteras näml!
lena till ett. Jarls ftiretag har betytt gen, bl.a' till England och Dan-
mycket fiir utvecklingen av tätor- mark.
ternå' 

srÄTEN sröRSTA

kvm.
År 1955 var man uppe i 22 an-

stållda, fabriksyta 2.000 kvm, om-
sättning f milj kr. Vi fortsätter sif-
ferserien: år 1965 66 anställda, yta
14.000 kvm, omsättning 10 milj kr.

i:tår 1976 160 anstållda, yta 61.000
kvm, omsättning 65 milj. kr. En
snabb utveckling * det är bara 35
år sedan företaget startades. Och
utyecklingen tycks fortsätta. Nu
sysselsätter man omkring 170 per-
soner.

Vad är orsaken till denna expan-
sion?

Fabrikör Jarl Andersson tvekar
inte: Kan man producera en bra
vara till ett lågt pris då får man lätt
att sälja. Skulle vi göra dyrare var-
or däremot går det åt mer arbete
och pengar på försäljningen. Jag
har haft turen att få bra medarbeta-
re. Vi har alltid tagit hänsyn till vad
köparna vill.ha och vi brukar sam-
råda med dem.

* Vi har också försökthålla nere
kostnaderna för administrationen,
alltid försökt få bra mashiner, ftir-
sökt ta till vara bästa möjliga mate-
rial, och lära upp vårt eget folk un-
dan ftir undan, säger Jarl.

LANTBRUKARSON
BLEV FöRETAGARE

Låt oss övergå till hur det börja-
de. Jarl Andersson är uppväxt På'
en gård i Vartofta - Äsaka - han
har således inget egentligt yrkes'
påbrå. Men fadern hade en gårds-
verkstad där man snickrade och
smidde till eget behov, och farfar-
dern var också en händig man.

- Farfar gjorde vagnshjul och
det var hos honom jag fick lära mig
att hålla i en hyvel, berättar han.

- När jag var i artonårsåldern
började jag i en möbelfabrik i Var-
tofta - lönen första tiden var 5 kr i
veckan. Sedan fortsatte jag att ar-
beta i möbelfabriker både i Tibro
och Småland.

Jarl hade således erfarenhet av
yrket när han och fru Evy 1942 star-
tade eget i en nedlagd snickerifa'
$rik i Kinnarp. Fabriken var rätt
nybyggd, uppftird 1938, och i två
våningar. Denna fabrik står fortfa-

BIDRAR TILL ATT
HÅLLA BYGDEN LEVANDE

KUNDEN
Kinnarps Kontorsmöbler kan nu

rarrdq kvar o"! ,-s:l gansha gn- gei. Jarl Andersson satsade spe- moment från verkstadsgolvet och
språkslösutbredviddetnuvarande ;ie1tpåkontorsmöbf"" 

""frJ"ti* 
det kom till god nytta. Han hade

industrikomplexet! tydhgln ett lyckat dr"*. C;";;,i; också turen - eller rättare sagt
Det kan tyckas djärvt att starta en arbeie på oika fö"";g 1;å; ;;l skickiigheten - att få bra kunder,

Tapetserare Lilly Andersson, Kinnarp, arbetar med att kläda
stoisitsar med tyg. -Här finns många trevliga arbetskamrater,
säser hon.

Många av de anställda kommer producera 25.000 kompletta ar-
från Kinnarp och Slutarp. Fabri- betsplatser per år. Största kunden
ken har emellertid "sugit upp" en är staten, andra stora köpare är
hel del av sina anstållda från lands- Stockholms kommun, försäkrings-
bygden runt omkring. Därigenom bolag, banker. Störst bland privat-
har en del av dem kunnat bo kvar i företagen år LM Ericsson.
sina tidigare bostiider och detta har - Men vi intresserar oss inte ba-
bidragit till att hålla landsbygden ra för de stora. Vi försöker att lika
levande och till att bostadsbestånd bra ta hand om mindre kunder. För
fått fortsatt användning. Ett stort attunderlättamöbleringenförbåde
företag i en liten tiitort betyder så- företag och enskilda har vi en ut-
ledes mycket även för den omgi- ställnings- och försäljningslokal hiir
vande bygden. Många av de an- i fabriken, omtalar Jarl' Där såljer
ställda kommer också från Falkö- vi också andrasorteringar.
ping, dit det är bra väg och ett gan- - I Kinnarp gör man inte bara möb-
ska kort avstånd. - ler för kontorsrum. Man tillverkar

Har du inte ångrat att du inte också möbler för korridorer, vänt-
byggde i en storstad i stället, t.ex. i rum' sammantrådesrum. Skärm-
CidiöUoref väggar mellan korridorer, vänt-

- Nei det finns många fördelar rum' sammantrådesrum' Skärm-
med att ligga i en mindre ort, inte
bara den att miljön är behagligare
och luften renare. Vi har bra ar-
betsfolk här på Falbygden. Vi har
ansällda som stannar länge, ofta
folk som har hus i närheten. I stora

fabrik 1942, mitt under världskri- ra"t ",g';öL.1tiil;;;";#; 
t.ex. staten.

&,rtt
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väggar mellan arbetsplatser har
blivt en stor tillverkning sedan kon-
torslandskapen tillkom.

RIKTIGT ANLAGDA
KONITORSLANDSKAP ÄR BRA
På tal om kontorslandskaoen

framhåller Jarl Andersson att han
tycker tveksamheten inför dem va-
rit obefogad på många håll. Han
har själv sin arbetsplats i ett kon-
torslandskap i det egna företaget.
De flesta trivs nog bättre med att tra
andra människor omkring sig än att
sitta ensamma, inneståingda mellan
fyra väggar, säger han.

Ett villkor är att kontorslandska-
pen är riktigt anlagda och inte för
trånga. Det måste finnas distans
mellan arbetsplatserna, god venti-
lation, ljudabsorbering genom t.ex.
skärmväggar och ljuddämpande
material. Kinnarpsföretaget leve-
rerar färdiga kontorslandskap och
gör både layout och fargsättning.

Kinnarps eget kontorslandskap
är hypermodernt. Det har t.ex.
rörpost till fabrikens olika delar.
Inom kontoret distribuerar man
handlingar med en annan anlägg-
ning som lägger av "breven" på rätt
plats.

I landskapet iinns också termina-
ler till företagets data:rnlåggning.
Där ser man också ställbara termi-
nalbord för arbetsplatser, ett bord

tt som fick stor publicitet vid en ut,
stillning i Köln för en tid sedan.

Vi gör en rundvandring i en del
av fabrikslokalerna. Även där her
man tagit datatekniken tiil hjålp. En
datastyrd formsåg h6r till de mest
avancerade finesserna, Den sågar
spånskivor i exakta bitar med hjälp
av en hålkortsrernsa som sätts in i
styrapparaten.

Byggnadstekniken har gått
framåt och det gör det relativt billigt
att bygga rymliga lokaler i ett plan,
påpekar han. Man bygger numgra
högt i tak och det hnr förbättrats
miljön, luften är bra, liksbm ljudmil-
jön på de flesta sällena ilokalerna.

Det dammar inte långre så mycket i
moderna snickerifabriker, framhål
ler Jarl, och ventilationen tar bort
det mesta av lukten från lackerna.
Det tunga arbetet har övertagits av
truckar och transportband. Därför
har även möbelindustrin börjat bli
en arbetsplats för. kvinnor.

F'I.TJR KVINNON
Ii{N FÅ ÄRtsEf,E

'- Här skulle kvinnor kunna kla-
ra många av jobben, säger Jarl.
Visst har vi en hel del kvinnliga an-
stållda men vi skulle kunna ta ernot
fler. N]'ss var jag i kontakt med
personalen vid en nedläggningsho-
tad syfabrik och erbjöd arbete men
har ännu inte fått något svar. Är det
möjligerr de gamla kiinsrollerna
som lever kvar?

Till saken trör att Kinnarps Kon-
torsmöbler befinner sig bland de
företag, sorn iikar personalstyrkan,

narmast ett under i dagens iåge.
Just ntr har man 1?0 anställda ge-

rrom en ökning på senare tid, men
. I,i-terligpt'9 nå-gra kan män ta emot"

"'' tsöstadgfrågariäi dtl Iiioi problem"
I för Kontolsmöbler. Stiftelserr Frö-

kindsbostäder har tidigare ökat på
tillgången till li.igenheter i samhäl-
lena. Men hur blir det i framtiden?
Tänker verkligen kommunen på att
ge Kinnarp-Sluiarp tillräckligt bo-
stadskvot i tilldelning, Det år be-
kvämt för de anställda om de får
bygga nära arbetsplatsen och det är
energisparånde om folk slipper re-
sa långa vägar till arbetet, tycker
Jarl.

JÄRNVÄC PÅ TOMTNN
Man får ett starkt intryck av före-

tagets storlek når man åker lands-
vägen genom samhällena. Ändå är
det bara ornkling hälIten av an-
läggningen man ser från vägen.

Den andri hälftårr är en ungefär li-
kad:rn verkstadshall bakom den
man ser och på andra sidan järnvä-
gen. De båda hallarna förbindes
med en väg under skärntak. Att ha

en järnväg över iiciuitritomten år
inget större problem, det är inte så
of'ta det går några tåg numera.

MILJöHUS FÖR
DE ANSTÄLLDA

En tredje byggnad av intresse år
{öretagets miijöhus. Det har byggts
för pengar från företagets miljöfond
och planerna har utarbetats till-
sammans med de anstiillda. I mi{ö-
husets matsal serverar man dagli-
gen lunch åt omkring 75 av de an-
stiilida - en ftjrdel för ungkarlar
och folk som bor på annan ort.

I miljöhuset ingår också en sport-
hall med handbollsplan 40 x 20 m
samt bl.a. planer för tennis och
badminton. Här finns också en
bordtennislokal. Huset inneMller
vidare swimmingpool och bastu
samt konferenslokal.

Denna byggnad är helt avsedd
för de ansälldas motion och trivsel,
Den är öppen kvällstid och även
söndagar och lördagar. De anstiill-
da har egna nycklar till huset för att
det skall komma till flitig använd-
ning. Genom automater kan besti-
karna servera sig förfriskningar.

I miljöhuset träffade FT Lars
Holm, Kinnarp, ordf. i träidustriar-
betar:eförbundets verkstadsklubb.
Han kopplade av en stund med
bordtennis under lunchrasten. -
Samarbetet är gott inom ftiretaget,
bekräftar han. Ännu livligare sam-
arbete kommer det bli nu när lagen
om medbeståmmanderått trätt i
kraft.
- Det är bra att miljön i fabriken
ftirbättrats undan för undan och att
företaget i'ort$ätter att ägnaintresse
å-t den, framhåller Lsrs ll&lrtr. Han
håller med om att kvinnor. skulle
'klara de flesta arbetena på.öreta-
get inte bara på kontoret utan

tt,,

.ä, rii r'#iå
-*'
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I miljöhusets lunchrum träffade FT Göran Gustavsson och Claes Äkesson, Slutarp, samt Göran

Harrysson och Erik Arvidsson, Åsarp. Bra service från företagets sida, tyckte kvartetten.

Fabrikör Jarl Andersson på sin arbetspiats.

frrk,



6 B kom från Kinnarp och inhehöll Yvonne Petters6n, Lotta Johans-
son, Eva-Karin Johansson, Helene Berglund, Anneli Ek, Ingela Ek-
boni och Susanne Ungh. z6/Z-Tl--

K()M ll{ ()c}l l(Ättu PA Blltll s(lM KANSIff

iin orN SNIILTASTT MtlT tlIN PIANBIIK.

bensin. Enligt Svensk Bilprovning också en av
Sveriges mest hållbara bilar. Framhjulsdriven.
Härligfjädring. En vaken 67 DIN-hästars motor.
Finnisom 12TL,l2TS där det extra är standard
och 12 Stationsvagn som sväljer hela 1.650lgods.

RTI'IAU tI 12Tt. 12TS, 12 STATI(II{ SVAG N M ID 77 ÄRS I{VHITIR.

RTNAI|TIE

AB BIL & MOTOR
SLUTARP Telefon 0515/333 30

aukt: återförsäljare för Renault

världens största Lillr'. av framhi.drivna bilar.

5-3 för kinnarp
Föll ur ramen giordå heller in-

get av lagen i finalen mellan 6 b
$jlnarn och- 6 a Central, Ingela
Ekbom gjorde redan i första m!
nuten- l-0 till Kinnarps-flickorna,
rren fem minuter före slut kvitte-
rade Ann Karlsson efter ett ka-
nonskott i nättaket och så var det
dagq fti:. nytt straffsparksavgö-
rande. De här lite äldre flickoina
gjorde fler inål på sina straffar än
tjejerna i fyrans final. 6 b missade
endast en straff och därför vann
mån finalen med 5-B och blev

mästare. Ingela Ekbom, Helene
Berglund, Eva-Karin Johansson
ochLotta Johansson kunde skju-
ta straffarna i mål ftir KinnarP
medan Ann Karlsson och Ulrika
Andersson straffnätade för 6 a.

Ki n neveds
Rödakorskrets
håller lokalstämrna å Kinnarps
Pensionat sönd. den 13 mars ki.
19.00.

Styrelsen.

.ffi Aukrion
å verkstadsinventarier o. biltillbehör m.m.

Lörd. d. 12 mars 1977 kl. 10.00 låter Kinnarps Bilservice'
Kinnarp, ca 10 km söder Falköping p.gr.a. röreisens upphö-

rande försälja alia inventarier o' biltilibehör samt personbil

Skoda Kupe 19?5 års, gått end' 358 mil (demonstrationskörd)

och Volvo Duett 1962-63. Utförlig annons senare'

AB a'. HovnÄrt3ilOr^Rlg

T]BERT NHGruS FAS1IGH,

tet. 0515/113?5, 10975, 11475, 15175, Falköping

/N

't firts.
också i r.erkstaden, Tack vare Kon-
torsmöbler har tätorterna växt uti
och en bättre service kan hållas i
dem.

De nya miljöfondslokalerna in-
vigdes till julfesten i fiol men an-
våndes redan ganska mycket, om-
talar Lars.Holm. Det finns en kom-
mitt6 i vilken de fackliga organisa-
tionerna har representanter som
svarar för driften.

Det är i år 35 år sedan Jarl starta-
de sin fabrik och fortfarande håller
han själv i många av trådarna. Han
sysslar t.ex. med konstruktioner
och sköter stockholmskontoret.
Hans tre söner Henry, Assar och
Ola Jarlsson arbetar också i ftireta-
get. Karaktären av familjeföretag
har bibehållits och förstärkts trots
expanslonen, 

RUNI

RTNAUTT 16 TL

MII}77ARS

I{YHETER.

Nya sporllalgar meo batire bromskylrrng. Ny
miukkladd sakerhetsratt. Reilexlrra lorkar-
armar. Nytt effekttvare algassystem med
dubbla rJUrdal,part N, va'n -qs a^,od icl
bromsolJenivs.0kad siäpvikt. nu 1 200 kg

Annars ar den prEOS Som vsrlrgl Cen nrest
komfortabla brl som n.lgons n giorts efl gi
Lennart Öjesten I ExPressen

RENA[|TT$

AB BIL & MOTOR
-Slutarp, Falköping
Tel. 0515/333 30

AnsMÖTE
Kinneveds skytteförening hål-
ler årsmöte torsdagen den 10

rrrars. Vi träffas på KinnarPs
Pensionat kl. 19.00.

Medlemmar möt upp!

Renault 12 är Iörhällåndevis billig och drar lite
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Br:å nt barri skyr elden. Men är man bara I år vet man inte att
r.ignsluckan är'varm. Lilla Jirnmy sitter lugnt i nramma An-
na-Karin Lirrdroths knä när syster Anna plåstrar om.

;i ::iilr::i

ger går man i princip efter
såmma schena.

Anna har, som framgått en
lieltidstjänst och den avser
både sjuk och hälsovård. Vid
sidan om mottagning och
hembesök liksom barncentral
varannan vecka, ska hon skö-
ta administrativt arbete. Det
innebär att bestålla sjukvårds-
artiklar, ta kontakt med
hemhjälpsledare, skalfa
hjälpmedel och förbruknings-
artiklar oeh mycket arrnat.

Trots allt detta undrar man
om inte det personliga ansva-
rät, bedömningä av sjuk,

stdlstånd ete. är det mest
ande i hennes arbete,
vet du, om du alltid gjort

Det blir en erfarenhets-
, säger Anna. Har man

år bakom sig oeh har
det mesta så är man inte

så ängslig. Ivlen självklart tar
jag kontakt med lasarettet om

Sval, vit oåtkomlig bakom
sprutor och skrivbord - är
det inte så vi ofta förestiillt oss
sköterskan, den av yrket knl-
lade?

Men den bilden kan, tack
och lov, vara alldeles fel. Den
blir faktiskt oerhört fel när
man träffar syster Anna -
med efternamnet Lundh * i
Åsarp. Anna har tillträtt den
så länge vakanta tjänsten som
distriktssköterska där.

På mottagningen vid pen-
sionärshemmet finner mån
henne i blå jeansrock och po-
lojumper. Och nog säger hon
hellre ett bestiimt hej än ett
prydligt goddag. Rusch är
hennes stil, fart och fläkt och
åtkomlig år hon i högsta grad.

*
På småvägarna där hon vis-

tat$ ute på uppdrag, har man i
vinter sett henne i enbeprövad
Amazon som hittills inte svikit
annat än når snön iegat för
djup vid någon vägkant. Har
Anna sagt att hon kommer, så
kornmer hon. Även då hon in-
te har andra riktmärken än
en översntiad brevlåda eiler
la6ård till vänster att gå efter.

l{on bor i Slutarp och har
haft nuvarande tjänst en må-
nad..Ny i gemet är hon dock
alls icke" Anna har gått "den
långa vågen" inom sjukvår-
den, från biträde i många år
tili öreståndare på flera lasa-
retls avdelningar i Falköping
Sj uksköterskeutbildningen
blev en konsekvens av erfa-
renheterna inom sjukvården
och på det blev det sedan
självklart att läggå distrikts-
sköterskeutbild ningen.

Förutom det nämnda har
Anna vårdat två egna barn
som nu är stora och familjen
har i många år spelat en över-
skuggande roll, som för
många andra kvinnor.

Nu år hon inne i något av en
andra.andning oeh även onr
hon inte tar jobbet som ett kall
så är det nog hennes livsh:ft"
Det var i varie fail underteck-
nads känsla efter en dag i An-
nan kölvatten.

Vi nrötte.s på mottagningen
klockan åttä, d.v.s. det klock-
slag då Anna böriar sin tele-
fontid. I'rots lokalens renhet
och sterila dofl finns en hem-
trevnad hår. l)en berornogpå
Annas l:låa rock. tånker rnan.

Och på hennes t'artlyltcia fci-
rehavancietr och naturliga
glät,tighet. Hon spelar inte rol-
k'n av institution och rnyndig-
het, och det känns på något
sätt r:vanligt.

*
Telefonen ringer och "sys-

ter Anna" $v;lr"ilr'. Det ar en
ung marr.rrrlå som är Lrekym-
rad över sin baby som hostar
och har feber. Svster fråsar
och hör sig för, ger råd fiir
mat och dryck och lovar att
titta in på eftermiddagen.
Familjen bor centralt, det är
inte svårt ått hitta.

Sedan ringer telefonen med
korta melianrr.m. De llesta
akuta besvär och sjukdomar,
men många ring*r också och
frågar om polio- och mäss-
lingsvaccinering, aktuellt i
dessa dagar. I övrigt gäller
samtalen omlåiggningar av sår'
o.d, som syster ska sköta, K<in'
takter som ska tas med någon
som kommit hem från sjuklrus
r:ch behöver tillsyn, och upp-
sökanci* ve,rksanrhtlt blancJ dr.-"

t.l ,ritf nrrr'r. rtt vecterbörande
ska höra av sig igen.

-Det är viktigt att följa upp
vad som hånder, säger hon till
mig. Det ger ömsesidigt för-
troende och irygghet lör både
mig och patienten,

IWan blir snart på det klara
med hur nrycket Anna ska
hinna med på en förmiddag -
och hur ntånga som behöver
henne, $amtidigt förundras
man över hennes oavlåtliga
effektivitet rrch goda humör.
Hennes i'örmåga att intresse-
ra sig - på alivar för envar
sorn hon har med att göra,
Hennes <iistrikt har nära 3000
innevånare. Det omfattar
Smula, Fivlered, Äsarp,
Börstig, Brisrnene och Kin-
neved.

*
Förutom den vanliga dagti-

den har hon telefonjour en
natt i veckan och heljour var
fiärde helg. De fyra distrikts-
sköterskorna i Falköpings yi-
terområden delar på
jourtjänstgöringen' Storhel-

r.t.,;

åidre i di*triktet.

| frt'.tr
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Långt uie i kommunens åvkrokar kan man möta syster Anna. En extra dunk med bensin har hon
alltid till hands.

något fall är oklart och då får
jag alltid råd hurjag ska göra.

Arrnas mottagningstid är
mellan 9.00-10.00 varje dag.
Denna dag kommer tre pa-
tienter, en äldre man som re-
gelbundet får ett sår omlagt,
en kvinna som har ont i hal-
sen och känner sig trött, och
en liten l-åring som bränt
fingrarna på en ugnslucka.

*
Mannens sår läggs offi,

kvinnan som känner sig trött
får rådet att höra sig för om
delpension * hon har bara ert
år till pension * och den lilles
fingrar plåstras om utan liud-
ligare protester.

Efter detta några telefon-
samtal till och så är det dags
för utryckning. I en hast
packas vad som behövs i väs-
kan, telefonsvararen slås på* Anna är tiltbaka vid pass
16.00 - oeh tillika med repor-
ter stuvas grejorna in i Ama-
zonen. Färden går mot Fivle-
red och hår gäller det att hålla
utkik efter lagård till vänster
och brevlåda till höger. Det är
nämligen där som vi ska vika
av för det första hembesöket.
Ett äldre par som är sjukliga
behöver tillfrågas om någon-
ting behövs.

*Jag är inte riktigt inlärd
på vågarna här ännu, såger
Anna. Men man lär sig snart.

*
Syster Anna börjar redan

bli en vålbekanr figur i avkro-
karna, Någon höjei en hand i
luften när hon far förbi - sånt
är irevligt, tycker hon. Vid
det andra besöket nära Blids-
berg, även det gäller ett äldre
par, händer emellertid nåeot
mindre trevligt. Amazonln
lyder inte utan fastnar med
baken i en snödriva när vi ska
vånda ekipaget. Armkrafter
förslår inte och det blir till att
lån-a telefonen och ringa när-
maste gård som har traktor.

, Llll. NI-äi i*r., sig i närgång_en behandling när

- il;ä;;'. eö.-h.;uåsök' MaÄma, Maj-Lis Dittmer' år lite

orolig över 
-hosta 

och feber'

nww ffiffi

I
td.

I blårock och i övrigt "civil" klädsel finner man syster Anna i
Äsarp. Och det är bara under telefontid som man ser henne
sitta någorlunda still. I

t
qR-

,i,
Karl Roth är en tid regelbunden'gäst hos syster Anna'



furt' 1
Vänligt fblk finns det lyckligt-
vis gott om och snart är bilen
"på fötter" med den rekvire-
rade draghjälpen.

*
Vid det laget är det lunchtid

och vi åker hem till Annas villa
där en köttbit och lite grönsa-
ker trollas fram i hast. Däref-
ter blir utryckningen inte så
lång, Anna ska till pensio-
närshemmet i Kinnarp där tre
patienter väntar. En äidre
man har ett besvärligt bensår
som ska iäggas om. Det tar en
hel timme * en
procedur.

En äldre dam

omståndlig

har ett lik-

nande sår och får en rolig
pratstund med Anna under
omläggningen. "Nu kommer
den hår besvärliga männi-
skan igen" säger Anna om sig
själv och då får hon en kram
som svar.

*
Sist besöker vi den unga

mamman med sin baby. Lite
hostmedicin kan inte skada,
tycker Anna, oeh kanske bör
hon inte ha så mycket på sig
om febern stiger. Annars är
det nog inte srå farligt med
henne, men hör av sig igen i
alla fall.

Med cletta är klockan 16.ffi
och vi far tillbaka till mottag-
ningen. Där ringer redan tele-
fonen igen när jag tar adjö.
Först klockan 17.00 får Anna
sluta för dagen. Jag undrar
hur hon orkar och hinner allt
men ett är nog såkert. Man
Måste har vitatitet, stort kun-
nande och mänsklig räckvidd
för att klara det. Ellbr som
hon sjä lv sarnlr*anfattade det:

-Jag har sådantjag nka gö-
ra, sådant jag måste priorite-
ra och s.ådant jag måste göra
ändå.

ASTRI

Kinnarp behåtler Thomas
F"år Kenlreth från Floby

Lagom til.l träningsmatch-
starten har Kinnarps IF försäk-
rat sig om {innu ctt nyförwån
till sitt fotbollskag. Det handlar
orn Kenneth Johansson 22-årig
anfallsspelare från Floby lF.
Kenneth har under senaste

åren gjort flera lyckade inhopp
i FlF-gånget och i Kinnarp har
rnan förhoppningar att han
skall gå in i Ä-laget.

ntt annat glådjebud för Kin-
narpsanhångarna äro att cen-
terrr Thomas Westertrerg stan-

nar i laget. Han har varit ött
mycket hett nåmn för Jönkö-
pings Siidra och övergången
var mycket nära att gå i lås. Det
hela sprack emellertid på att
det var svårt att ordna ett jobb
som Thomas ville ha. Han tyck.

er att hans nuvarande jobb är
bra och vill inre byta. Dåmed
stannar han också kvar i Kin-
narp, dår han verkligen behövs
för att laget skall fortsåtta att
vara etl topplag i div. V,

tlt'lt'

Sleytte i Kinnarp 5'c'r

l'em stycken mitt i Prick månne?

Skytteiokalen i Kinnarp var
håromdagen skådeplats för
luftgevärsskytte med Kinneveds
Skytteförening som arrangör.
Lihnande arrangemanghölls i tlol.
och då var lokalen fullkomligt be:
iamrad. Lika många kom inte
denna gång, men positivt var i al-
la feill att oet var många nya an-
sikten som dök upp.

Skytteföreningen viJI ju få sa
många ungdomar som möjligt in-
tresserade ör skvtte...

ladda
Slutarps IF

r upp
i Skåne flt4r"

Slutarps IF:s fottrollespelare,
som i år gör comeback i div VI
och hittills i vinter visat stort
träningsintresse. kommer att '

resa på uppladdningsläger rill
Skåne fredagep den I april.
Under fredagen skedde introk-
ning på Hotell Briesman i Kris. .

tianstad f?ir en rrupp på 25
man. Spelarna kommer att vis-
tas tre.dar i Skåne och träna
såväl på gräs som grus.

Föreningen under:söker nu
också möjligheterna till en trä-
ningsmatch lördagen den 2 ap-
ril. Hotell Brissman har blivit
något av ett idrottshotell och de
ansvariga är behjälpliga ledare
med att ordna tiäningsmöjlig-
heter och t.o.m. i vissa fall nat-
cher.



(*)-årsmöte i Äsarp
Norra Äsarps Moderata sam-

lingsparti, eller som de under kvål-
ler. i rationaliseringssyfte bytte
namn till, Äsarpsbygdens Modera'
ter, hade i går kväll tillsammans
mbd partivännerna frå^n Frökind,
gemensamt årsmöte i Äsarps För-
samlingshem där var förening för
sig först hade årsmötesförhandling-
ar. Sedan lyssnade rnan till MUF's
ombudsinan Jonny Magnusson och
hade kaffe och trivsamt tillsam-
mans. Råda föreningarna omvalde i
stort sett sina funktionärer och stv-

relserna har alltså fiiljande sam-
mqrsättning.

Äsarpsbygdens -Moderater: Alf
Nilsson ordf. Karl-Äke LarsFon v.o.
Stig Johansson kassör Jan Äseskog
sekr samt Per-Erik Abrahamsson,
Rolf lvarsson och Bernt Gustavsson
som ledamöter.

Frökindsmoderaterna: Ivan Gus- -

tavsson ordf. Helge-Olof Karlsson
v.o. Lars Eckerlid kass. samt lvar
Gustavsson Olle Westermark Lars
Ax, Bengt Samuelsson Janne Bris-
bo övrigt i styrelsen.

sla-rt Klnnarpr lllctkgr Lena Johansron,
Katarina Äkesson, Susanne Ung, Mari-
na Ahl, Yvonne Petersen, Lalla Hofbau-
or, Annika Johansaon. Anneli Johans-
son, Anmeri Johansson, Lleeloit Johans.
son, Eva-Karin Johansson, Cnroline
Carlsson, Annett Einarsson, Återbud
Lutz Hofbauer &lil30, Match lFalköping.
Sarnltng Ktnnemo. Avresa eOndag i0
Kinnemo.

Slurrirps lF -Daisjöfons 2- l
På ett mycket halt underlag i Kinnarp

spelade Sluiarp 2-Z mot div VJasei
Dalsjöfors. Slutarp tog ledningen genäm
Roger Andersson. Så vände DalsiOfors
tiil 1-2 genom Gunnarsson och Röm-
qnst.åim paus. I andra halvlek kvitie-
rade Roger Andersson. Sluttrpslaget vr
sade viss spänst i sitr agerandå o"h.pu_
larna tycks komma väl ftirberedda till
comebacken i div \rI - något som också
understryks av tränaren Ingemar Ung,
som nu har ett ganska brett måteria.l att
röra sig med. Och det krävs eftersom
SIF i år också mönstrr reservlaq i se-rien r/z-D --

GAMMALDANS
LOKAL FRöKIND

Fredag kl. 20.30-01.00

Varannan dans gammal
'Musik KBOO}IS

FRöKINDS GDV

ä

Närmare 300 urigdomar samlades i helgen i
Odenhallen, där Stenstorps IF arrangerade
åregs Kommunmästerskap i inomhusfotboll.
Det blev mest en aff,år mellan arrangörsklub-
ben Stenstorp, IFK Falköping och Falköpings
KIK. De vann två klasser var.

Mest överlägset var
IFK:1s 16-årslag, som en-
kelt förde hem mäster-
skapet. De slog Grolanda
i finalen med 3-1. På
sportsidorna kan ni läsa
om lagets fina radarpar
Peter Svensson och Mor-
fan Johansson.

Ni kan också läsa om

Gunilla Westerberg - tje-
jen som gjorde fyra mål
på två minuter! Något av
rekord skulle vi tro.

På bilden till vänster
ses' Kinnarps IF:s glada
flickor, som kom på and-
ra plats i l5årsgruppen.

Mer om Kommunmäs-
terskapet på sporten!
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^6q^ AUKTIQN

@4* å verkstadsinventarierw- och biltillbehör m. m,
å Klnnarpe Bllacrvlce, Klnnarp, ca 10 km söder Fatköplng
lörd. d. 12 mars 1977 kl. !0.00, då p,gr.a. törelsens upph.
försäljes:

Gassvets, el.svets, motorlyft, ett par garagedomkrafter, ljus-,
inställn.app., däckmonteringsmaskin, balanseringsapp.,
hydr. riktapp,, el.slipmaskin o, dito luftdriven, gropiyft, bil-
lyft, plåtsax, batteriprovare,. mutterdragare, däckpumpare,
glykolprovare, luftdr.hammare, kompressionsmätare, kam-
vinkelmätare, dubbpistol, tåndinställn.lampa, brotschar,
sladdlampor, div. sortimentslådor. div. handredskap, rör-
tänger, polygriptånger, nyckelsatser, div. batterier, varav
några nya, kassaapp, "Ankert,, äldre kassaskåp, bord, sto-
lar, elkaffeautomat, oljor, stift, brytare, slangklämnor,
bromsbelägg, kopplingar, o{iefilier, 2 garageportar och ett
antal beg. fönster m.m. som ej här uppräknas.
Bilar: Demonsirationskörd Skoda Kup6, lg?5 års, gått B5g mil
(ej slut på garantin) och Volvo Duett, 1962-68.
Upplysn. om auktionsgodset kan fås per tel. 0515/604 Zl Gun-
nar Svensson efter kl. 18.30,

Kontant likvid såvida ej annorlunda överenskommits med
auktionsförrättaren i god tid före auktionen. I-agstadgad
moms tiilkommer på inrop över kr b0:-. övriga villkor vid
auktionens början.

,.o. HOVFÄT?SllO?Äpl8

RNGUS FAS1'GH

Tel. 0515/113 ?ö, 109 ?5 FALKÖPING bost.tel, 0515/116 75

Ortsnamn och avbytarsystem
debatterades vid LRF-m örc"!4,'
ortsnamn och avby4arsystem de- " 

Au . , ,verksamhetsberättelsen
t.u."åau" "iJxi""""u"a-iå"t"å. lyql"\ qJi, "tv':kgl ,h* l'{l iqlq
LRF-avdelnings årsstämma på :T1*I3q""' urcll' har cleltagrt I

pensionatet i K"innarp. E"."!""a'- y,111ntfden med komm,unala

[ekantskap utgjordL ombuäsman samrådsgruppen' En bygdeträff
Ove ffaUfå"g, Skr"u, so* deltog i har" qnordnats gemensamt- med
.tämma;. r,flr,-"t t""ut, ,aio* it_. Börstigs a'd. En studiecirkei. med

tviJ *uv*system, företagshäl-,,13^_d:t,ig1_:.har studerat ämnet

sovård, Lantbrukarnas Bolrgens -591 "i,,",?1T"t{.:-Y:1"":ft :-
AB samt LRF och den kommöa1, sants,tlll lallslofbundsståmman an-

planeringen var a-"""'o* iiå-'-';;: gå":9:.- tikl',"^y!:*l?11å .fi
iormeracL om. Stig Andersson.. ::1T"jn,'#*eElsantaret var vrq

I3jörstorp orienteradä om f'ören- ålflt^11t^j-Y:^
ingsbanken och hur i"ra"i"ä'JJi' 9{.ffr;'19:P!llöi9]l]t*:1le
,rilåningssummorna påverkade d€b€tt' ua tendensen tyder pa att

bankenskredihnöilishet.".------*' få dem bortla51a och ersatta med
nummer, uttalade slg stamman lor

Här är tjejen som vet var rnålet är beläget. Det visade
hon med önskvärd tydlighet i söndagso då FKIK gick
otresegrade geriom flickornas lS-årsgrupp.

Gunilla Westerberg - skyttedrottningeno som i fi'
nalen mot Stenstorp vräkte in fyra rnål på två minu-
ter! Det gör ni inte om!

Det hade räckt med oavgjott __mot Stenstorp för FKIK, men
Gunilla tog det säkra för det osäk-
ra och sniökrade ihop fura må1.
Andå gick hon omkring och var
anonym tills det återstod fem mi-
nuter.

oJ, oJ, oJ,.,.
Då tyckte hon att det fick vara

nog:
Efter 10 min soarkade hon in

Z-0-målet. (LisbeiEk nade tidrga-
re svarat för 1-0). En minut s'ena-
re rullade hon. in 3-0.. 4-0 spar-
kade hon in i öppen bur en halv
minut efteråt och efter ytterligare

30 sek. avslutade hon sin korta
men intensiva föreställnine med
sitt sista mål, som betyddö 5-0.
Fyra mål på två minuter - jag
fick chipsen i'vrårrgstrupen!

Iyast det är klart - Gunilla är
utpräglad forward och har gjort
fura mål i en och samma match
förut. Men knap-
past lnom loppet av två rrunuter.
Gunilla, som fyller 15 i ar, var med
och spelade hem TGiaden i fiol
och då svarade hon och Annika
Lundgren ör större delen av
målsktrden. Såvisst har honvanan
inne. Något, A-lagsspel har det
dock inte blivit ånnu.

-Kanske nästa år,.,
Att Gunilla skulle bli en sån he-

jare på att göra mål kanske inte
är så konstigt. Brorsan Tomas
spelar nämligen i Kinnarp och är
där en icke helt okänd skvtte-
kung, som anses vara en rv de
mest lovande i våra trakter.

Men fyra mål på två minuter: -
det har han väl aldrig glort... ?

att våra ortsnamn behålls. Ät stv-
relsen uppdrogs att bevaka h:indå-
serna i frågan.
- Efter Ove Hallbergs anliirand.e
lramställdes frågor angående ftire_
tagshälsovården crch Lantbrukar-
nas Borgens AB. Om avbparsys_
temat förekom en ingåendediskus.r
sron.

Till avgående Si-xten Lindberg,
som. i 14 år varit med i styrelsen
samt denna tid, varit avd.'kass<ir
framförde ordf. avd. varma tack lor
troget arbete för avd. samt över-
lämnade en blomma.

Till styrelseledamöter för två år
omv{rtles Lennart Pettersson, Hal-
lag., 

-H_arry 
Johansson, Halsarp, ,A,l-

lan Johansson, Alarp. Som supp-
leant under sommartid omvaldes
Kurt Johans.son, Västorp, Helmer
Andersson, österg., samt'nyvaldes
Sten-Inge Karlsson, Axtom och Le-
if Lihnell, Fröje. Lennarf petters-
son omvaldes med acklamation som
avd. ordf.

Som revisorer omvaldes Bengt
Nilsson, Kgtarp, Karl-Erik AndeÅ
son, Svenstorp. Till studieorganisa-
tör omvaldes Rune Gustafsson, SIut,
arp. Som ungdomsrepresentant
omvaldes Leif Lennartsson, Hallag.
Att jämte ordf. representera vid
länsförbundets stämma valdes
Bengt Nilsson, Kotarp. Som ombud
till vuxenskolan omvaldes Margot
Pettersson, HAlag., samt Rirne.
Gustafsson, Slutarp.
. Till kontaktman med Förenings-
banken omiraldes Verner Gian-
lund, Vårkumla och Torsten Gus-
tafsson, Prästg.

Till valberedning valdes Sixten
Li-ndberg, Axtorp, Bengt Vård6n,
Vårkumla. och Inga Gustafsson,
Slutarp. Som representant i den
kommunala samrådsgruppen ut-
sågs ordf. Lennart Petlerison,
- Vidare förekom servering avkaf-
fe, utlottning av hemartililar och
verktyg till stämmodeltagarna.
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samt Bengt Samuelsson, Slutarp.

Köpman Bengt Samuelsson
från Slutarp valdes in som ledä-
mof iTeA:s sektionssty'relse och
Karl-Olof Andersson samt Harald
Josefsson som ledamöter i
marknadskomnritt6n

wl7
-T. För Wte

bud,oo;,Jten
i fF'rölcönd,

Hur går der ned Frökind+
badel? ja" ån så lingc hr in
genting mer skeu Än ett frå-
gan överfför{s fnin fmrnrc-
styrclserm fasrighersltckott till
det r-vftrrättadc konrnunele
organcl - c€nttaNr bygneds-
komrm:iu6n och att bileo.
vå:.dsninndca påpetrr vtt-
tenprobleuen son Xinatrp -
SNutarp hqn" Vaunet krnsk6
int€ skulle råcka till och dess
kvdiret år iate heller bn-

Kourmuasqvrebens fistiS-
h€tsEtskott s{m ffck yurtadct
fiin hilsorairdsnimnden uy-
ligen skickade doel derte vi-
dare tiil centr:ale bygpla*
}orrnnitr6n utgn komrncntrr.
Kom'nitt6n shell nu sköte
byggand och upphandling av
Frökindshadet och frr elltsl
ta srållning till Lålsorirde-
nirnndens lttiande.

nöm Ånsrnörn r sKö\rDE
ft*a*- ar|'ld)

rti:a::::r:::;t:

lii
;-Kom.och smaka, kom och smaka. utropar lCA-direktör Birger Jarl Persson från Västerås. Och saknade
! &lorde ti.v. disponent Sven Lundberg, Skövde, Harald Josefsson och Karl-OlofAndersson från Falköping
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Tips- och bingopromenad
sönd. den 13/3 kl. 10.00-12.00
Start vid Kinnemo.
Välkomnai
KIF:s Damklubb.

RK-stämma i Kinnarp tz,lS$.
. Kinneveds rödakorskreis har lo_

;åf:il:i: 
på söndag på.Kinnarps

$portskyttar
ÅRSFEST med prisutdelning.
Lagtävlan. Jaktstig. Skeet. Älg.
Lokai Frökind, Kinnarp fredag
11 mars kl 19.30.
Ma.t <;ch t{ans.
Anmälan senast 8/3. 336 46,
3ei'til, 200 35 Ahrle.

BILMEKANIKER
erhåller omgående anställning

lN AB BIL & MOTOR
K lP 

* Aukt. Renaultsen'ice -
V/// SLUTARP rer. 05151333 30,

Carl-Ake Ungh eller Kenneth Rehn.efterfrågas

Med tvekan
KINNARP

tjänligt $t?

vatten i -?r'

Kinnarp!
Yattnet i Kinnarp-Slu-

tarp har analyserats av
Kemiska stationen i
Skara och där anser rnan
att vattnet är med tvekan
tjänligt som kommunalt
vatten. Klorid- oeh
sulfathalterna är
anmärkningsvärt höga,
konstaterades det i utlå-
tandet.

DAMKAPPOR
TÄCKJACKOR
HERRBYXOR
MORGONROCKAR
ItaM,lAcKoR
BLUSAR
JUMPRAR
C.LANGBYXOR
BARNBYXOR
DAMBYXOR
SKJORTOI M.M.

IDAG TORSDAG_$öNDAG

6lF'[
--
---l F- 4 DAGAR r

EJ BTTE$NhTT
PA REAVAROR

o75
UO
UPPET

VARD. 11-19
LURD 9-15
suND t3-17

Kinnarps lagerförsäljn ing
KINNARP TEL 0515/332 63


